

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

2020. július 1.

XXX. évfolyam 26. szám

Ingyen ebéd

Negyedik éve biztosít térítésmentes szünidei étkeztetést az önkormányzat a hátrányos helyzetű gyerekeknek.

5. OLDAL

Nyári tábor

Ebben az évben a Bolyai iskola és a Magyar Földrajzi Múzeum kertje ad otthont a tábornak, amely hatvan gyermeket tud fogadni.

5. OLDAL

Mammográfia

Fontos, hogy ne mulasszuk el a vizsgálatot, hiszen a tüdőrák után az emlőrák a második vezető halálok a nők körében.

9. OLDAL



Hirdessen a megújult Érdi Újságban és az Érd Média centrum többi felületén: az ÉrdFM 101.3-on és az Érd TV-ben, valamint a ÉrdMost-on!

Hirdetésfelvétel: Érd Média centrum. 2030 Budai út 16-18. Személyesen: hétfő, szerda, péntek 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 20 952 1849 (Baranyai Veronika) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu

Érd: egy város, amit ki kell találni

Város az, ahol nappal többen vannak, mint éjszaka. Érd ebből a szempontból is inkább alvóváros. Varga Illés Levente építész szerint nem is lesz soha klasszikus értelemben vett város. Bár ezzel sokan vitatkoznának, fenntartja a véleményét, hogy Érdnek nem kell székhelyszerepre törnie.

» CIKKÜNK A 2-3. OLDALON

70 milliós büntetés – az előző vezetés hárait

Közbeszerzési szabálytalanság miatt 70 millió forintot kell visszafizetnie Érdnek egy olyan beruházás miatt, amelyet az előző városvezetés rendelt meg és felügylet. Csőzik László a felelősöktől szedné be a pénzt, T. Mészáros András aránytalanul nagyra tartja a büntetést, és a jelenlegi polgármester felelősségét firtatja.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



Pezsegni fog a főtér nyáron

Limonádé, fröccs, grillételek, süti és jó zene. Ezek kellene egy jó kis lazulás hétvégéhez. Erre július 3-án, pénteken már lesz is lehetőség a város főtérén, a Jelen/lét nyitó eseményén. A programkínálat igen változatos lesz, gyerekektől az idősebb korosztályig mindenki megtalálhatja a számára érdekes és szórakoztató programot.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



Sütögetni lehet, égetni szigorúan tilos

Idén tavasztól Érd teljes területén tilos a zöldhulladék elégetése. A rendeletet megszegők ellen közigazgatási eljárás indul, a bírság összege akár a kétszázezer forintot is elérheti. Becslések szerint az érdi családi házak mintegy harmadában fűtenek kizárólag fával, és sajnos előfordul, hogy hulladék is kerül a kályhába.

CIKKÜNK A 9. OLDALON



„Agglomerációs kertvárosként kellene magunkra gondolni”

Város az, ahol nappal többen vannak, mint éjszaka. Érd ebből a szempontból is inkább alvóváros. **Varga Illés Levente** építész szerint nem is lesz soha klasszikus értelemben vett város. Bár ezzel sokan vitakoznának, fenntartja a véleményét, hogy Érdnek nem kell székhelyszerepre törmnie.

Találkozóhelyünkzhöz, a városháza előtti szökőkúthoz közeledve turistaszemmel kezdtem nézelődni. Ha ez egy idegen város volna, ahol először járok, egyedi azonosító pontokat keresnék: szobrot, árnyat adó öreg fát, templomot, szép épületet, utczenészt, üldögélő embereket, cseverésző szülei körül szaladgáló gyerekeket. Bármit, amit kedvem támadna lefényképezni. Ha idegen lennék, most azt mondanám, ez biztos nem a főter, mert ott élet van, ha másutt nem, legalább egy kávéház teraszán. Itt néha sietősen átszeli egy-egy járókelő a teret, hogy lerövidítse az útját. Nemrég könnyű eső áztatta el a padokat, most viszont tűz rájuk a nap, az egész placcot világosszürke térkő borítja, amely forró párával elegyítve veri vissza a

lenne, mint ez a néhány megközelíthetetlen vízsugár. A tiltó táblákkal a felelősséget akarják elhárítani: aki itt mégis szaladgál, az magára vessen! Erre én azt mondom, ha nem akarunk valamit felelősen üzemeltetni, akkor inkább hagyjuk meg eredeti állapotában. Ideültették ezt a hársfát, amely tíz év alatt semmit sem nőtt. Ha megkérdeznék tőle, hogy érzi magát ebben a térkörnyezetegben, vajon mit mondana? Nincs zöldfelület, ez a maradék néhány fa is szenved. Tíz éve uniós pénzből alakították át a teret. Az EU nem véletlenül támogatja, hogy forgalomcsillapított övezetekben olyan városi tereket lehessen kialakítani, ahol jó lenni. Nálunk azonban a főter nem indult be. Még hozzá azért, mert nem mérték fel, hogy a környező ingatla-

lenniük, amelyek városi életteret teremtenek. Itt erre semmi lehetőség nincsen. Nonszensz, hogy följebb, a térre vezető sétány egyik oldalát deszkakerítés, mögötte tujasor zárja le. Sokat elárul a városról, hogy a legfrequentáltabb helyén levő üzlethelyiséget fogtechnikus bérelte ki, nem pedig vendéglátóipari egység. Feltételezem, ebben a piac ítélete is benne van. A két vasút közti alagút feletti terület talán alkalmasabb volna arra, hogy ott közösségi tér sarjadjon. Van ott kiskocsmá, élelmiszerbolt, a Borgödör, több kereskedelmi szolgáltatásra alkalmas épület. Csak a placcot kellene megtisztítani az autóktól, padokat kitenni, dézsás növényeket, pergolára futtatott repkényt, és megpályáztatni egy olcsó vendéglátóhely üzemelte-



legfeljebb valami kihelyezett részleg, se egyetem. Persze fontos az „érdiség”, miként fontos identitás a „zuglóiság” is, de ahogy a zuglói polgárok tudatában vannak, hogy ők egy nagyobb urbanizációs egység lakói, úgy nekünk is agglomerációs kertvárosként kell magunkra gondolni. Az itt lakók egy része csak bizonyos korlátok között érzi magát érdi lakosnak, speciális igényei miatt mindig is Budapestre fogja vinni iskolába a gyerekeit, és a fővárosba jár dolgozni. Itt pedig arra vágyik, amit egy alvóvárosban az ember szívesen csinál. Mások viszont, akik nem ingáznak, itt élnek a mindennapjaikat, nyilván élhető, fenntartható, barátságos kisvárost szeretnének, ahol van miért kimozdulni a kapun kívülre. Ezzel a kettősséggel kell együtt élnünk.”

Ezen a laza péntek délelőttön nem nagyon látszik, miért is érdemes bejönni az érdi városközpontba. Az élet jeleit – néhány ünneplőbe öltözött diákon kívül – a Budai úton lépésben haladó autók mutatják, magukban szitkozódó utasokkal. Érd belvárosa ma az a hely, amit lehetőleg kerülünk. Az autók többségükben

A BELVÁROS AZ AUTÓKÉ

„Nem szabad azt játszanunk, hogy mi valaminek a központja vagyunk, hiszen Budapest árnyékában csak a leeső feladatmorszá után kapkodhatunk. Ide biztosan nem kell önálló kórház,



nem azért mennek itt, mert a benne ülőknek a városközpontban van dolguk, hanem, mert ki szeretnének jutni a városból Budapest vagy Fehérvár felé, és csak erre tudnak jönni. „A világ minden hasonló városában lezárják a forgalom elől a legbelső övezetet, hogy ne menjen be más, csak akinek ott van dolga – szögezi le Illés. – Elkerülő utat kellett volna itt is építeni, ki is jelölték a nyomvonalát: a felső vasútvonallal párhuzamosan indulna a Széchenyi tértől, és a vasút mellett haladva Diós után, az Angeli úti körforgalomba torkolna. Helyette az előző városvezetés turbókörforgalomban gondolkodott – remélem, ezt az ötletet végképp elfelejthetjük.

„Teljesen abszurd, hogy leszállok Érd központjában – amely, ha úgy vesszük, egy kétmillió város egyik fontos csomópontja is –, és néhány métert

A BELVÁROS SÚRÍTENI KELLENE

A Budai úti városkép nem túl izgalmas: jellegtelen emeletes épületek közt egy-egy bennragadt családi ház, a Széchenyi tér felé haladva a kanyarban szinte eltűnik a múzeum gyönyörű klasszicista kastélyépülete. „Kicsit eklektikus, kétségkívül, de Budapest is az – jegyzi meg Illés. – A különböző korok lerakják a maguk épületeit, és ezek együtt tudnak élni egymással.

Még a Budai úti Kádár-kockákkal is meg tudok békélni, idővel ügyis eltűnnek. Így fejlődik a város. Sosincs kész. Nagyobb probléma, hogy a Szabadság téren indokolatlanul nagy felületet vesz el a közlekedés. Ha az Ercsi út T-csatlakozással torkolna a Velencei útra, akkor itt egy kis átgondolással nagyobb zöldfelületet és ésszerűbb forgalmi rendet lehetne kialakítani. Nagy hiba, hogy a rendőrség épületét úgy helyezték ide a sarokra, hogy egy évszázadra hazavágták a tér arculatát, ráadásul még egy drótkerítést is felhúztak elé. Előtte egy kábé tízéves elképzelés szerint 30 emeletes toronyház épült volna irodákkal, szerencsére ebből nem lett semmi. Ilyen terveket Érd utcahálózata nem bír el. Az épülő bíróság melletti régi posta (ma rendelő) épülete nívós, mindenképp megőrzésre ajánlanám. Megjegyzem, az elbontásra váró régi buszpályaudvar is meghagynám, mert korának jellemző épülete, a kornak és az új funkcióknak megfelelően át kellene építeni, a perontetők alatt lehetne akár külön vendéglátóhelyeket is üzemeltetni.”

A Szabadság tér, valamint az Alsó és a Felső utca meghatározó arculati elemei a városnak. A Felső utcára mindenképpen kellene kerékpárutat építeni – egyezünk meg Illéssel –, ehhez a szervizutak jó adottságot teremtenek. A városfejlesztési szakember szerint meg kellene ragadni az alkalmat arra is, hogy a zöldfelületeket újragondoljuk. Az Alsó és a Felső utca óriási zöldfelületet zár közre, lehetne ott egy látványos parkos-ligetes városrész, ahol a jelenleginél sűrűbb a lakosság, ugyanakkor a településrész megőrizné az utcafronton az ó- és újjvárosias látványelemeket. Mindez persze magánterület, a szabályozást kell úgy alakítani, hogy ilyen né váljon a városrész.

„Teljesen abszurd, hogy leszállok Érd központjában – amely, ha úgy vesszük, egy kétmillió város egyik fontos csomópontja is –, és néhány métert



Emlékeznek még a képes újságok olvasói rovataira? Hasábjaikon hűséség előfizetők vallottak ügyes-bajos dolgairól – a kertészeti gondoktól a szomszéd vasárnapi fűnyírásán át a bölcsődei férőhelyhiányig



vente ezt rossz ötletnek tartja, mert végképp az autós közlekedésnek ágyazna meg, hiszen aki egyszerre több dolgot akar egyidejűleg intézni, az garantáltan autóval fog elindulni. „Az a jó, ha mindent gyaloglótávolságba telepítünk. Érd központjában azért van viszonylag sok bankfiók, ruházati és egyéb üzlet, mert 100-150 ezer embert szolgál ki. Itt van két vasútállomás és a buszpályaudvar is, ezt a vonzáskörzetet nem szabad elaprózni.”

Végül – akarták, nem akarták – kinőtt egy második városközpont a Bem téren. Megépült a gigantikus bevásárlóközpont, más funkciót kaptak a szocialista idők stílusában épült „csemegék” és „áfészek”, mindent túlélt a 30-as évekből itt maradt kis bódé is, a régi orvosi rendelő léptékehez igazított Takarékbank ma már kisvárosnak hat. Hamarosan újabb hipermarket épülhet a meglévővel szemközt, az autósok vásárlóereje, úgy látszik, kifogyhatatlan. Még az is lehet, hogy a gigaüzletek elszívják majd a vásárlókat a környékbeli kisebbektől, ahová ma még kigyalognak az emberek.

Aki itt leülne, legfeljebb a hipermarket alatti kávézóban teheti, illetve a közeli benzinkút melletti étteremben. A Spar parkolójával szemben épült egy közösségi ház, van benne könyvtár is, és sokféle program. „Az akusztikája borzasztó – állítja Illés –, tudom, mert itt

Mára az olvasói levelek kimentek a divatból, helyükbe az internetes posztok léptek. De a kommentelés már egy másik világ, teljesen más szabály- és felelősségrendszerrel. Posztolni kis túlzással bárhol tudunk, az olvasói leveleknek azonban egyre kevesebb hely jut a mai médiában. Lapunk ezt a hiányt szeretné pótolni, és a régi hagyományt feleleveníteni azzal, hogy újra elindítjuk olvasói rovatunkat. Írja meg a gondját, mi pedig igyekszünk választ, megoldást találni. Ragadjon tehát tollat vagy klavíratúrát!

Levelét az alábbi címre várjuk:

szerkesztoseg@
erdmediacentrum.hu
Levelezési cím:
2030 Érd Diósdí út 14.

tartják az ökoilmklubot. Sajnos a kerékpártárolást és az akadálymentesítést sem sikerült átgondoltan kialakítani, de legalább nekifutottak. A Bem téri városközponttal két igazi probléma van. Az egyik az, hogy nem szabadott volna az itteni óvodát fejleszteni, ahelyett, hogy más helyet kerestek volna neki. Azok a családok, akik a jó levegő reményében költöztek ki a fővárosi bűzből a zöldbe, a gyerekeiket hasonló zaj- és levegőtisztaság érdekében teszik ki itt, mint a Rákóczi úton. Mivel kevés az óvodai férőhely, nem is nagyon van választási lehetőségük. A másik probléma itt is az, mint a Városháza környékén, hogy a közlekedés mindent elural. Itt nem töltönek időt az emberek, pedig gondozott a gyepek, szépek a rózsák, van néhány fa is. En mondjuk korlátok helyett sövényekkel választanám el a járdát a rézsús gyeptől, legalább az is megszűrné a levegőt. A tér legnagyobb vesztese a pizzéria, amelynek környékén a körforgalom miatt nem lehet autótval megállni. Ugyanez a gondjuk azoknak, akik a kis templomba akarnak bejutni, illetve följebb, az iskolánál sem egyszerű reggel letenni a gyerekeket.”

Bem téri szemlénk legfőbb

konklúziója ugyanaz, mint a Szabadság téren tett körszánk-nak. Ideje volna visszavennünk a tereket az autóktól, és többet élni a városban, mint közlekedni.

Mihálicz Csilla



ÉRD KÁLVIN TÉR 3-5.

06/30 999 93 95

nyitvatartás 11.00-22.00

Facebook: Daiga sushi

NÁLUNK MINDIG FRISS ÉS KÜLÖNLEGES SUSHI KAPHATÓ!

Menü minden nap 11 és 15 óra között 1790-1990 forintért

Megnyitottunk a központban




A KUPON FELMUTATÓJÁNAK 10% KEDVEZTMÉNY!

Segítsünk, hogy ők is táborozhassanak!

Sok szülőnek okoz fejtörést, hol helyezze el gyerekeit a vakáció alatt. Az autista gyerekek szülei még nehezebb helyzetben vannak, a szakemberhiány miatt ugyanis minden ingyenes táborozási lehetőségtől elesnek. A **Szikra Tehetséggondozó Egyesület** gyűjtést szervez, hogy negyven érdi autizmussal élő kisgyerekek számára biztosítson háromhetes fejlesztő tábort augusztusban.



A koronavírus-járvány miatt az autista gyerekek az utóbbi hónapokban nem kaptak specifikus oktatást és fejlesztést, ezért a Szikra Tehetséggondozó Egyesület különösen fontosnak tartja, hogy a gyerekek legalább nyáron fejlesztő táborba járassanak. A helyszínt a Szepe-

Gyula Művelődési Központ biztosítja, az egyesület azonban nem tudja kifizetni a gyógy- és pedagógusokat és az asszisztenseket, ezért gyűjtést szerveznek, hogy létrejöhessen a tábor. A tábort augusztus utolsó három hetében tartják majd, meséli Zádori Henrietta, a Szikra

alapítója. Tematikus napokat terveznek, például lovas- és kutyás terápiát, és azt szeretnék, ha az összes jelentkező ingyen vehetne részt rajta. Negyven érdi gyereket tudnak fogadni ötfős csoportokban, minden csoporthoz egy gyógypedagógust és két asszisztent kell biztosítani. Az egy főre jutó költség így huszonötezer forintra jön ki, tehát összesen egymillió forintba lenne szükség a tábor lebonyolításához.

Szerencsére már többen a kezdeményezés mellé álltak, Bósz Anett országgyűlési képviselő százezer forintot adományozott, tehát négy gyerek táborozását támogatta, a Szövetség Érdért frakció tagjai pedig további tíz gyerek számára tették lehetővé a részvételt.

Nyilas Hajni

További információ:
Zádori Henrietta
+36-(30)730-0009
szikra.tehetség@gmail.com
Szikra tehetséggondozó Egyesület
Számlaszám: 16200223-10124440-00000000
IBAN (Nemzetközi utaláshoz): HU76 1620 0223 1012 4440 0000 0000
KÖZLEMÉNY: Tábor



Emlékezni akarsz? Ültess!

Az idei év az óvodásoknak is másképp végződött az, mint ahogy azt megszokhatták, és az iskolába készülő gyerekek búcsúja is szűkebb körben történt. Ha nem is volt annyi vendég, egy-egy különleges programmal feldobhatták az óvodák a ballagást. Így történt ez a Kisfenyves óvodában is, ahol szeretnék egy hagyományt meghonosítani: az ovi udvarán tujákat, illetve levendulát ültetett el az óvó néikkel együtt a negyvenhét ballagó gyerek.

„Fontosnak tartjuk, hogy a gyerekek elköszönhessenek az óvodától, érezzék, hogy most egy másik élet következik” – mondta lapunknak Nagy Éva tagóvoda-vezető. Hozzátette, intézményük nevéhez, programjához

múltján olyan hagyományt szerettek volna meghonosítani, ami a környezetvédelemmel kapcsolatos. A most elültetett növények mellett jelzőtáblát is elhelyeznek – így, ahogy a növények nőnek, a felcseperedő gyerekek láthatják majd, milyen régien is voltak ők óvodások. Voltak olyanok is, akik a vírusveszély miatt távol maradtak a ballagásról. Bár tartani lehetett tőle, hogy az idei nyáron jóval több gyerek jár majd óvodába, tekintve, hogy sok szülő már kivette a szabadságát a tavaszi zárási ideje alatt, ez a tagóvoda-vezető szerint nem jellemző: tapasztalataik szerint nem lesz több gyerek az oviban, mint máskor.

Á. K.

A betegek már elhagyhatják a házat

A karantén, a bezártság végét búcsúztatták a támogatott lakhatásban élő, pszichés problémákkal küzdő betegek a Bástya védett házban.

A fenntartó több hasonló érdi intézményéből érkeztek ezen a napon – és nemcsak pszichés, hanem fogyatékkal élő betegek is –, így több mint harmincan buliztak együtt a Transzit zenekar örökzöldjeire, és ülték körül a kertben megterített asztalokat. „Bográcsolásra készültünk, de mivel tartottunk az esőtől, inkább pizzát rendeltünk. Legközelebb a közös főzést is bevállaljuk” – mondta lapunknak a Bástya házvezetője, Víg Ágnes. Hozzátette, kisebb körben tervezték az ünnepséget, de elterjedt a híre, ráadásul meghívták a szomszédokat is, alkalmat teremtvé arra, hogy megismerkedjenek a védett ház lakóival. „Az itt élő pszichiátriai betegek a járványveszély ideje alatt nem hagyhatták el az intézményt, dolgozni nem tudtak, és a családtagjaikkal sem találkozhattak. Bár igyekeztünk több benti programot biztosítani nekik, nehezen bírták a karantént, a bizonytalanságot” – mondta Ágnes. Kérdeztem arról is, hogy teremtették elő a buli költségeit. Megtudtam, a Transzit játéknyságból lépett fel, és a pizzákat is

jelentős árkedvezménnyel kapták. „Azért ebédet szerveztünk, mert hatkor nálunk már vacsora van, így addigra a vendégek is hazamennek” – magyarázta a házvezető.

Most, hogy a betegek már elhagyhatják a házat, több közösségi, külsős alkalmat is szeretnének szervezni, például kirándulásokat a Velencei-tóra, a Duna-partra, a Földrajzi Múzeumba, elmennek együtt fagyizni, szórakozni egy-egy kora délután. Ez is nagyon hiányzik már a betegeknek, de ami többeknek még jobban, az az állandó elfoglaltság. „Mikor tudunk újra dolgozni?” – kérdezte hozzám fordulva az egyik lakó. Válasz azonban erre a kérdésre még nincs: az a cég, amely a pszichés betegeket napi négy órában foglalkoztatja, még nem nyitotta meg a kapuit, pedig számukra ez a lehetőség kiemelkedően fontos a mentális jólétükhöz. Persze, a karanténbúcsúztatón sem szomorkodott senki: a délutáni hőségben többen is táncra perdültek a kert fűvén.

Á. K.

Ingyenebéd van. Az a kérdés, kell-e?

Idén is jut meleg ebéd a nehéz helyzetben élő családok gyermekeinek a nyári szünet ideje alatt. A lehetőséggel a jogosultak alig harmada él, a kiszállított ételt pedig gyakran nem veszik át.

Negyedik éve biztosít térítésmentes szüneti gyermekétkeztetést az önkormányzat a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű gyerekek részére. Iskolás, óvodás és bölcsődés apróságok számára egyaránt igényelhetik a szülők ezt az ellátást, persze csak arra az időszakra, amikor az adott nevelési intézmény zárva tart. A legtöbb adag az iskolásoknak érkezik, hiszen ott a leghosszabb

a nyári szünet – amíg az ovi, bölcsi nyitva tart, a legkisebbek tudnak hol ebédelni. Ezen a nyáron az önkormányzat Humán Irodájának májusi összesítése szerint 265-en jogosultak erre a támogatásra, de eddig mintegy nyolcvanán igényelték az ingyenes étkeztést, pedig – ahogy tavaly is – minden családot levélben kerestek fel és tájékoztattak erről a lehetőségről, az igénylőlapok kitöltésében, visszaküldésében pedig a Szociális Gondozó Központ Család- és Gyermejköljéti Szolgálatának



munkatársai segítették a szülőket. Persze még most sem késő kérvényezni, hiszen a nyári szünet ideje alatt bármikor igényelhetik a szülők a meleg ebédet a Humán Irodán.

A levest és a főtetelt csomagolva kapják a Béke téri óvoda konyháján (az épület hátsó frontján), valamint a Bem téri oviban, tizenkettő és egy óra között. Sajnos, az a tapasztalat, hogy az igénylők közül sokan nem veszik át az ebédet – az első héten például feleannyian jöttek el, mint ahány adag érkezett. Ha ez két egymást követő napon előfordul, az önkormányzat lemondja a szolgáltatást, mivel az át nem vett ebédre a város nem kapja meg az állami normatív támogatást. Ilyenkor az ingyenes ebédet ismét igényelni kell a szülőnek. (Az étkezést természetesen előre le lehet mondani, ha a gyerek nyaralni megy, esetleg beteg.)

A szolgáltatást a szünidő első napján indította a hivatal, mi a második hét közepén látogattunk el a Béke térre, nyitásra. Húsz percet vártunk az első családra, őket öt gyermeknek vittek ebédet. Mint elmondták, elégedettek a menüvel, és ízletesnek találják. Aznap daragaluskaleves volt, másodikkal krumplifőzelék pörkölttel, és minden adaghoz járt egy-egy szelet kenyér is. Bár az étlapot nem közlik előre – nehogy a kevésbé népszerű főzelékfélékért ne jöjjenek el a családok –, mégis eljuthat valahogy az érintettekhez, mert amikor rántott hús az ebéd, hirtelen megnő az átvétők száma... Természetesen az ott hagyott ételek sem vesznek kárba, mivel a Családok Átmene-ti Otthonába szállítják azokat. Csak hogy ezt az állam már nem fizeti ki, a költség a városé.

Ádám K.

Kalandok hat földrészén

Az egész Földet bebarangolhatják a városi nyári napközi táborozói június 19. és augusztus 14. között – igaz, nem repülővel, hanem különféle játékok, programok segítségével.

Ebben az évben a Bolyai iskola és a Magyar Földrajzi Múzeum kertje ad otthont a tábornak, amely hatvan gyermeket tud fogadni. A szakmai szervező a Szociális Gondozó Központ, amely változatos, a hat földrészhez és Magyarországhoz köthető programokkal készült a hét hétre. „A gyerekeket hat csoportba osztjuk, és

váltásban játszanak a két helyszínen, így egyszerre csak harminc gyermek van az iskolában és ugyanennyi a múzeumkertben. Úgy tervezzük meg az elfoglaltságokat, hogy a biztonságuk százszázalékos legyen. Ezért nem szervezünk az idén kirándulásokat, kézműves és sportprogramok, vendég előadók, zene és tánc



viszont lesz ez alatt a hét hét alatt. Persze, aki inkább elvonulna, pihenne, arra is van módja. A gyerekekkel idén az iskolai és óvodai szociális munkások foglalkoznak” – mondta lapunknak Bereiné Petrik Mária, a Gyermejköljéti Központ tagintézmény-vezetője, akitől megtudtuk azt is, bár a tábor nyolckor nyit, hét órától már ügyeletet tartanak, hogy a korán munkába menő szülők is be tudják hozni a gyerekeiket.

A szülők érdeklődése igen nagy idén a tábor iránt – sokan már tavasszal ki kényeszerültek venni a szabadságukat. Már a meghirdetést követő első napokban érkeztek a jelentkezések, befizetések. Ezeket idén is az Intézményi Gondnokság koordinálja, jelentkezni elsősorban e-mailben (gondnoksag@erd.hu) lehet vagy személyesen, a térítési díj befizetésével egyidejűleg (ez átutalással is teljesíthető). A jelentkezési lap, illetve a szülői nyilatkozat a város honlapjáról, illetve az

ÉrdMost oldalról letölthető. A térítési díj egy hétre gyermekenként 10 000, nem érdi lakosoknak 25 000 forint.

Szociális rászorultság esetén az érdi gyerekek szülei csak 5710 forintot fizetnek. A táborba kizárólag az első osztályt már elvégzett tanulók jelentkezhetnek. Bővebb információt az **Intézményi Gondnokság** ad a **06 23/521-164**, illetve **521-166-os** telefonszámon.

A Szociális Gondozó Központ nemcsak a nyári tábor szakmai programjáért felel, hanem napközis, alapítványi finanszírozású Erzsébet-tábort is indított ezen a héten. A kétszer öt nap alatt negyven, az ügyfélkörükbe tartozó gyermeknek nyújtanak teljesen ingyenes étkeztést, illetve művészeti, sportprogramokat és kirándulásokat. Szabadulószerke, kalandpark, drámaóra, önismereti foglalkozás is várja a gyerekeket.

Ádám Katalin

UJ HÁZ Centrum
BUDAPEST ZRT.

4290 Ft/m²

„AKCIÓS TÉRKŐ?”
AZ IS VAN!

Méret: 10x20 | 20x20 | 20x30 cm
Vastagság: 6 cm
Színek: agyag, széna, holdeső, dióhéj

→ **ujhazbudapest.hu**
1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500
2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

70 milliós büntetés – az előző vezetés hárít

Közbeszerzési szabálytalanság miatt 70 millió forintot kell visszafizetnie Érdnek egy olyan beruházás miatt, amelyet az előző városvezetés rendelt meg és felügyelt. **Csözik László** a felelősöktől szedné be a pénzt, **T. Mészáros András** aránytalanul nagyinak tartja a büntetést, és a jelenlegi polgármester felelősségét firtatja.

Hivatalosan közölte a héten a Pénzügyminisztérium a polgármesteri hivatallal, hogy egy súlyos szabálytalanság miatt visszavonnak 70 millió forintnyi uniós támogatást, valamint 2 milliós bírságot is fizetnie kell a városnak. A közbeszerzési hatóság vizsgálata szerint a Kincses Óvoda Fácán tagóvodájának felújításánál, még 2017-ben, „nem tűnt fel a bírálóknak”, hogy a nyertes és vesztes pályázó közt személyi kapcsolat áll fenn. (Az esetről először az Átlátszó internetes portál számolt be.) A határozat szerint a pályázók szándékosan szabálytalanul nyújtották be a dokumentumokat. Valta- képpen az történt, hogy meghívták a közbeszerzési pályázatra a RO@MI VILL Kft.-t, amely nem nyert ugyan, de később a győztes General-Invest Bau alvállalkozójává vált. Ezt pedig szigorúan tiltja a közbeszerzési törvény. A jogsértést már az előző városvezetés idején vizsgálni kezdte az EUTAF, az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság, valamint a Közbeszerzési Döntőbizottság. Végül mindkét érintett céget 1-1 millió forintra büntették (amit be is fizettek), de kilátásba helyezték, hogy valószínűleg a támogatás egy részét is visszakérlik. Ez történt most.



„Elvárjuk, hogy a most visszavont támogatást – 70 millió forintot – és az eddig az önkormányzatra kiszabott 2 millió forintos bírságot az érintett cégek 15 napon belül az önkormányzatnak visszapótolják” – mondta a döntést kommentálva Csözik László polgármester. – Az önkéntes



visszapótlás elmaradása esetén egyrésről ezen cégekkel minden gazdasági kapcsolatot megszakítunk, másrészt minden jogi eszközt megragadunk annak érdekében, hogy a jogsértő magatartást elkövető gazdasági társaságok előnyt ne élvezzenek, mert megévesztették az önkormányzatot. Természetesen nem mondunk le arról, hogy a döntéssel szemben az összes jogorvoslatot ettől függetlenül igénybe vegyünk, mert igazságtalannak tartjuk, hogy a bukott fideszes városvezetés és állandó üzleti partnereik hibájáért a jelenlegi városvezetés, és ezen keresztül Érd teljes lakossága kerüljön nehéz helyzetbe” – fogalmazott a polgármester.

T. Mészáros András az ÉrdMost kérdésére beismerte, hogy mulasztás történt, de a büntetés mértékét aránytalanul nagyinak tartja. „Elmulasztottuk az ellenőrzést elvégezni, emiatt vált lehetségessé, hogy a fővállalkozó, aki megnyerte ezt a pályázatot, kivitelezést, a munka elkezdésével kicserélte az alvállalkozót, nem a bejelentett alvállalkozóval, hanem annak egyik áldozatával kötött alvállalkozói szerződést, amit ezek után kifogásolt a döntőbizottság” – mondta a korábbi polgármester, hozzátéve, hogy akkoriban elég sok közbeszerzés volt, így csúszhatott át ez is. „Akkor én voltam a polgármester, tehát én voltam a felelős minden egyes alvállalkozó után. Ezért mondom, hogy nem kéne a közbeszerzési kollégákat ezért megróni. Ez elmulasztódott – fogalmazott. – A 70 millió viszont aránytalanul súlyos, tekintve, hogy az alvállalkozói munka értéke mindössze 20 millió volt.”

A város előző vezetője szerint ugyanakkor Csözik László

lónak az elmúlt nyolc hónapban lett volna módja befolyásolni a bírság mértékét. „A polgármester úrnak november végétől nyolc hónap állt a rendelkezésére, hogy egyeztessen, és megmagyarázza, hogy milyen félreértés történt” – mondta T. Mészáros András, aki szerint ilyesfajta hibák a jövőben sem kerülhetők el, ahogy a múltban is többször megtörténtek. „Nem a felelősöket keresném, hanem a legjobb megoldást, a legkompromisszumosabb megoldást, hogy az EUTAF kecskéje is jól lakjon, és Érd MJV káposztája is részben, egészen megmaradjon” – fogalmazott.

A város korábbi kedvenc beruházójával, a General-Invest Bauval többször is kapcsolatba hozott Bács István, Érd egykori alpolgármestere Csözik Lászlót, „notórius feljelentősnék” nevezte. Az üggyel kapcsolatban annyit mondott: nem korrupció volt, hanem egy súlyos hanyagság. „Nyilvánvalóan lehetne kármegosztást kérni a másik felelőstől, hiszen ezért van felelősségbiztosítása. A-ra mutatni és igaztalanul vádaskodni viszont nem célravezető megoldás. De legalább olyan cuki” – jegyezte meg Bács István közösségi oldalán.

Miután napvilágra került a 70 milliós büntetés és az, hogy a polgármester visszaköveteli a pénzt a felelősöktől, durva szócsata kezdődött a közösségi médiában. Az érdi Fidesz elnöke szerint Csözik László „polgárháborús helyzetet akar teremteni Érdén”, és nem moderálja kellően a közösségi oldalán a hozzászólásokat, ezért rágalmazás miatt a rendőrséghez fordul.

Csözik László válaszában ismét felszólította az érintett cégeket, fizessék meg a városnak okozott kárt, elődjét pedig arra kérte, vállalja a politikai felelősséget a tetteiért. „Azért választottak meg a város vezetőjének, hogy a TMA-korszak felelőtlen közpénzszórásának és kétes ügyeinek egyszer s mindenkorra véget vessék – fogalmazott a polgármester. – Téved T. Mészáros abban is, hogy a szabálytalanságért én tartom őt egyedül felelősnek. Ő vezette az önkormányzatot, ő hozta a közbeszerzési döntéseket, tehát neki kell azokért helytállnia. Először az EUTAF, aztán a Közbeszerzési Hatóság, majd a Közbeszerzési Döntőbizottság is úgy döntött, szabálytalanság történt a közbeszerzés során. Ezen döntések ellen a Fővárosi Törvényszékhez fordultunk jogorvoslatért. Kifejezetten kértem, hogy hallgassa meg őt is a bíróság. (...) Sajnos a törvényszék nem kívánta meghallgatni T. Mészároost. A szabálytalanságot azonban ők is megállapították. Most az ügy a Kúrián vár a végső döntésre. Hamarosan megismerjük azt is. És természetesen továbbra is bizonyítani próbáljuk, hogy az önkormányzat vétlen volt az eljárásban – de legalábbis nem érdemel ilyen nagyságrendű büntetést. (...) Újra felkérem őt és az érintett cégeket: fizessenek anyagi kompenzációt az ügyben! Ők a felelősök, ők a haszonélvezők is. Ezért kell nekik a pénzügyi hátrányt is vállalniuk. TMA és kollégái évekig jól, sőt fényűzően éltek Érdből, most térítsék meg a kárát” – fejezte be Csözik László.

erdmost.hu

Pezsegni fog a főter nyáron

Limonádé, fröccs, grillételek, süti és jó zene. Ezek kellene egy jó kis lazulás hétvégéhez. Erre július 3-án, pénteken már lesz is lehetőség, a város főterén, a Jelen/lét nyitó eseményén. A programkínálat igen változatos lesz, gyerekektől az idősebb korosztályig mindenki megtalálhatja a számára érdekes és szórakoztató programot.

Sokáig kérdéses volt, hogy a járványhelyzet miatt egyáltalán lehet-e bármilyen közösségi programot szervezni a városban, de az enyhítéseknek köszönhetően most egy, Érd életében teljesen új típusú programsorozatot szervezett a Szepes Gyula Művelődési Központ. Ahogy azt Wolf Katalin, az intézmény igazgatója kiemelte: ez egy olyan speciálisan megszervezett projekt, amelyben csupán néhány héttel járnak a közönség előtt. „Ez azt jelenti, hogy hétről hétre a sikeresség, a fogyasztás határozza majd meg a következő heti program megszervezéséhez az anyagi lehetőségeinket. Vagyis amennyiben van érdeklődés az érdeklődésről a programok iránt, akkor megteremtik a következő heti program lehetőségét” – hangsúlyozta az intézményvezető.

„A nyár – ha nincs a koronavírus – akkor is egyfajta leeresztő szelepe az évnek. Nemcsak a jó idő miatt vannak fesztiválok, kulturális programok és egyéb szórakozási

lehetőségek, hanem gyakorlatilag a társadalom ritmusa így működik” – mondta el a Szepes Gyula Művelődési Központ igazgatója. Wolf Katalin hozzátette: most ebben a helyzetben nagyon át kellett gondolniuk, mivel is lépnek ki az elmúlt időszak bezártságából.

A tervek szerint a város főtere július 3-ától fesztiváltérre, kötetlen találkozási ponttá alakul át. Wolf Katalin kiemelte: a nyár folyamán mindig a péntek lesz a mozgalmas nap. Ilyenkor lesz élőzenei kínálat, de szigorúan háttérzeneként szól majd, hiszen a hangsúly a beszélgetéseken, a találkozáson és a kapcsolódásokon van. A programhoz csatlakozott a Radio Sense csapata is, akik hamarosan a művelődési házból sugározzák majd az adást. A szombat pedig a szakmailag úgynevezett csendes nap lesz. Ekkor kertmoziival várják majd az érdeklődőket. Elsőként a Macskafogó című animációs filmet vetítik le, naplemente után. De a nyár folyamán a magyar filmgyártás több ikonikus filmje lesz látható. Ahogy Wolf



Katalin fogalmazott: ezt úgy kell elképzelni, mint egy nagy közös baráti filmnézést, közben lehet enni, inni, máskálni. A kertmozi kialakításához pedig raklapokból készültek padok, ezeket a Szepes Gyula Művelődési Központ munkatársai készítették el. Vasárnaponként pedig a legkisebbeknek szeretnének kedveskedni mesedélutánokkal, bábszínházi előadásokkal. Egész hétvégén finom ételekkel, italokkal, fagyival és sütivel várják a kilátogatókat.

Endresz Dóra

SZABAD A PÁLYA!

ÉLŐ BULI A FŐ TÉREN!

AZ ÉRD TV ÉS AZ ÉRD FM 101.3 ELSŐ KÖZÖS, ÉLŐ MŰSORA

2020. JÚLIUS 3-ÁN, PÉNTEKEN, DÉLUTÁN 3 ÉS 6 KÖZÖTT.

JÁTSSZON VELÜNK ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!

A JÁTÉK RÉSZLETEIT KERESSE AZ ÉRD FM 101.3 ÉS AZ ÉRD MOST FACEBOOK-OLDALÁN!

JÖJJÖN EL!

MOST TÉNYLEG SZABAD A PÁLYA!

2020.07.03.
16:00-23:00-IG
ÉRD, FŐ TÉR

#jelen/lét

Grand Opening

SENSE DJ LIVE 20:00-23:00-IG

LIVE Live

Aki az állatokkal kegyetlen, az emberekkel szemben is azzá válhat

Felfüggesztett szabadságvesztést kapott első fokon az a balotaszállási asszony, aki a kocsijához kötve húzta kutyáját kilométereken keresztül, míg a szerencsétlen állat ki nem múlt. Vajon minek kell történnie ahhoz, hogy valóban olyan ítéletek születessenek, amelyek visszatartó erővel bírhatnak? És hogyan bánunk mi, érdiek az állatainkkal? Kihez kell fordulni, ha azt látjuk, láncra verve tartanak egy kutyát, vagy ha más állatkínzásnak leszünk szemtanúi?

Böjtös Andrea, a Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány elnöke azt mondja, az elmúlt években sokat javult a helyzet Érden. 2006-ban, amikor elkezdtek működni, nagyon sokszor találtak kukába kidobott újszülött állatokkal. Előfordult, hogy egy ember baltával vágta fejbe a kutyáját, majd a rendőrökre is rátámadt. Az állatvédelmi törvény bevezetésekor történt, hogy egy kis foxit a gazdája vascsővel vert meg. Hiába készült látlelet, hiába igazolták tanúk, mi történt, megúsza tízezer forintos bírsággal. „Most már talán kicsit elrettentőbbek a büntetési tételek, de még mindig nem eléggé. Nagyon ritkán fordul elő, hogy önmagában állatkínzásért börtönbe csuknának valakit. Pedig aki az állatokkal kegyetlen, az gyakran az emberekkel szemben is azzá válik.”

Ha tehát a szomszéd láncra verve tartja a kutyáját vagy nem ad neki enni-inni, a jegyzőhöz kell fordulnunk. Ilyenkor a hatósági ügyintézők kivizsgálják az esetet,

és közlik az állattartóval, hogy min kell változtatnia. Ha a gazda nem együttműködő, büntetést szabhatnak ki, vagy elkobozhatják az állatot, és el is tiltathatják az állattartástól. Az állatvédelmi törvény ugyanis rendelkezik az állatok megfelelő tartásának körülményeiről, mind a társ-, mind a haszonállatok esetében. Ha viszont azt látjuk, hogy az állatot bántják, kínozzák, akkor a rendőrséget kell hívni.

ÜGYEK ÉS PRECEDENSEK KELLENEK

Dr. Szép Árpád Olivér ügyvédet az elmúlt öt-hat évben sok állatvédő szervezet és magánszemély kereste meg, hogy segítsen nekik precíz, jól megírt feljelentések megírásában. Azt tapasztaljuk,

Mit tegyünk, ha azt látjuk, hogy valaki rosszul bánik a háziállatával?
A legfőbb tudnivaló: a rossz állattartást a jegyzőnél, az állatkínzást pedig a rendőrségen kell jelenteni.

Kihalás fenyegeti a pacsirtákat

A Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület (MME) legújabb felmérései alapján arra figyelmeztet, rendkívüli mértékben csökken szántóföldi madaraink populációja, és ha nem változtatunk a mezőgazdasági szokásainkon, a mezei pacsirták vagy a foglyok örökre eltűnhetnek.

2000-hez képest tavaly 17 százalékkal kevesebb madár élt a mezőgazdasági területeken az egész Európai Unióban. Ennek legfőbb okait a szakemberek a növényvédőszer, a műtrágya és a földhasználat megváltozásában látják, vagyis az intenzívebb, iparszerűvé váló mezőgazdálkodásban.

„Ott a gond, hogy az élelmiszer-termelés és a gazdálkodók megélhetésének biztosítása egyértelmű prioritást élvez a környezeti erőforrások, a természeti tőke megőrzésével szemben, miközben ez a két dolog egymástól egyáltalán nem választható el.”

Petró Kriszta, az MME érdi tagja is azt mondja, évről évre kevesebb foglyot, mezei pacsirtát lehet találni a mezőkön. „Van egy barangolónaplóm, amiben vezetem, miket láttam túrázás közben, és idén, ahogy visszanéztem, egészen siralmas volt összevetni a nem is olyan régi, 2017-es feljegyzésekkel.”

Kriszta elmesélte, hogy annak idején Érden rengeteg búbos pacsirta szaladgált és dalolászott a városközpontban, amíg rétvolt a régi Skála (ma Lidl) parkolója helyén, és nem nőtt ki a földből az Érd alsó és Érd felső között az aluljáró betonrejtege.



JAN

A mezőgazdaságban nem a beton, hanem a monokultúrák terjeszkedése és a vegyszerek azok, amik elveszik a madarak élőhelyét és táplálékforrását. Az MME azt sürgeti, legyen környezettudatosabb a mezőgazdaság, és ugyanakkor ez váljon támogatásának feltételévé is. A fogyasztókat is arra biztatják, legyenek tudatosabb vásárlók, mert nemcsak a politikai döntéshozók, de mi, fogyasztók is hatással lehetünk az élelmiszer-előállításra, azon keresztül pedig arra, hogy hallhatjuk-e még a mezei pacsirta énekét.



FOTÓ: PNHIRE.COM

talták ugyanis, hogy ha így keresik meg a nyomozóhatóságot, akkor nem utasítják őket el kapásból.

„Számítalan esetben bizonyítási nehézséggel állunk szemben. Ha nem lehet feltérképezni, hogy pontosan mi történt és ki lehet az elkövető, akkor a nyomozások nagy része el sem indul, vagy ha elindul, leáll azzal, hogy nem állapítható meg bűncselekmény, vagy nem tudják bebizonyítani, ki követte el.”

Amikor az állatkínzás mégis eljut a bíróságra, mint például a balotaszállási esetben, a bírónak sok körülményt

mérlegelnie kell. „A vádemelés során az enyhítő és súlyosító körülményeket is figyelembe kell venni. Hiába vár a közvélemény súlyos büntetést, ha az elkövető nem visszaeső állatkínzó, nem vett részt korábban semmilyen bűncselekmény elkövetésében, akkor a bíróság keze valamilyen szinten meg van kötve.”

Az ügyvéd szerint ahhoz, hogy ne fordulhassanak elő a balotaszálláshoz hasonló esetek, minél több ügyre van szükség, amelyek precedens értékűvé válhatnak a bíróság számára.

J-A. Noémi – Nagy Emese

Hód volt, hód nem volt...

Hód van. 2014-ben **Dombi Orsolya**, hobbimadarársz és lepé-kész jelentette először a Duna-Ipoly Nemzeti Parknak, hogy az érdi Duna-parton ismét megjelentek a hódok. Mára túlszaporodtak, a kérdés az, jelent-e ez bármiféle veszélyt.



„Semmi más nem történt, egyszerűen visszafogtalták az élőhelyüket” – mondja Haraszthy László természetvédelmi szakértő, a VWWF (World Wide Fund for Nature, magyarul Természetvédelmi Világalap) igazgatója és a hódok visszatelepítési tervének írója). „Most körülbelül olyan sokan lehetnek, mint amilyen sokan voltak azelőtt, hogy túlvadászták volna őket.”

Az ország legnagyobb rágcslóira valóban sokan vadásztak húsa és pézsmája miatt, olyannyira sokan, hogy a 20. század elejére szinte teljesen eltűntek. A VWWF az ezredfordulón azonban visszatelepítette őket, ami annyira sikeres volt, hogy míg 2013-ban még csak körülbelül 1000 példány volt az országban, a tavaly év végi hódkonferenciára (sic!) már közel 10 000 hódrol adtak számot a szakemberek. A hódok tehát nagyon jól érzik magukat nálunk, már csak azért is, mert védett állatnak számítanak, és Magyarországon természetes ellenségük sincs.

Dombi Orsolya, akit biológusként érdekel minden, ami az élővilággal kapcsol-

latos, azt meséli, a „mi” hódunk, azaz az eurázsiai hód a kanadaival ellentétben csak ritkán épít gátat. Otthonát a partfalban ássa ki, ahol a víz alatti bejáratról több méter hosszú folyosórendszeren keresztül közelíti meg az üregét.

„Ha elindulunk a part mentén, a jellegzetes homokóra alakban kirágott fákából tudhatjuk, hogy a közelben élnek. Itt, Érden inkább érdekességnek számítanak, nagy kárt azonban nem okoznak.”

Haraszthy László is ezt erősíti meg, amikor azt magyarázza, a nagy folyók mentén a hódok nem okoznak problémát, csak a kisebb vízfolyásoknál jelenthet gondot, ha átfúrják a gátat vagy lyukakat ásnak bele, illetve a kisebb csatormák mentén faültetvényeket rágunk ki. Utóbbi esetekben a természetvédelmi hatóságtól lehet kérni engedélyt a kilövésükre vagy befogásukra, ugyanakkor húsukat, prémjüket nem lehet értékesíteni. Itt, érdi Duna-parton a kilövés veszélye nem fenyegeti őket.

Jakab-Aponyi Noémi

Sütögetni lehet, égetni szigorúan tilos



Idén tavasztól Érd teljes területén tilos a zöldhulladék elégetése. A rendeletet megszegők ellen közigazgatási eljárás indul, a bírság összege akár a kétszázezer forintot is elérheti.

Becslések szerint az érdi családi házak mintegy harmadában fűtenek kizárólag fával, és sajnos előfordul, hogy hulladék is kerül a kályhába. Márpedig nincs olyan hulladékfajta, amit szabad lenne elégetni

akár a kályhában, akár a kertben. Ennek ellenére előfordul, hogy a régi bútorok, bontott ablakkeretek a kerti máglyán vagy a kályhában végzik. Ez nemcsak tilos, hanem rendkívül veszélyes is, hiszen a kezelt,

Mi az, amit semmiképp se égessünk?

Kezelt, lakkozott fát, rétegelt lemezt, bútortárolt, építési fahulladékot, fényes papírt, PET-palackot, műanyagot, autógumi, használt ruhát, rongyot, fáradt olajat, üzemanyagot. Fentiek elégetésekor a bennük található, vagy a kezelés következtében felhordott mérgező vegyületek a levegőbe és a hamuba kerülnek. A Levegő Munkacsoporttól megtudtuk, égetés során a legmérgezőbb anyagokat a tejfőlős dobozok, a PET-palackok és a gumibroncsok bocsátják ki.

Adám Katalin

Ha azt tapasztaljuk, hogy a szomszédságunkban valaki hulladékot éget, a Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatalánál tehetünk bejelentést (06 23/504-100). Ez a hatóság saját hatáskörben azonnal meghozhatja a szükséges intézkedéseket. De természetesen hívhatjuk a tűzoltókat is.

Megéri rászánni azt a fél órát, ha az egészségünk a tét

A vírushelyzet miatt az elmúlt hetekben jelentősen csökkent a behívásos emlőszűrésen résztvevők száma. Pedig fontos, hogy ne mulasszuk el a vizsgálatot, hiszen a tüdőrák után az emlőrák a második vezető halálok a nők körében.

Bár ez a megbetegedés egyre gyakoribb – egy 2018-as adat szerint hazánkban évente 5-6 ezer új emlőrákos beteget fedeznek fel –, a halálozások száma csökken, ami a szűrővizsgálatok hatékonyságának is köszönhető. A halálozási arány azért még így sem kicsi, évente körülbelül kétezer nő veszti életét e betegség miatt.

Érden 2014 óta működik mammográfiái szűrőállomás. A betegellátás mellett a behívóval érkezett 45-65 év közötti, panaszmentes nők emlőszűrését is elvégzik. Jó lenne, ha már 35 éves kortól, illetve hatvanöt év felett is eljárnánk a vizsgálatra, hiszen nemcsak a fenti célcsoportban fordulnak elő ilyen megbetegedések. Szerencsére van módjuk térítésmentes szűrővizsgálatra azoknak is, akik nem esnek bele a szűrt korosztályba, illetve gyakoribb (évenkénti) kontrollt szeretnének. A klinikai mammográfias vizsgálatra a nőgyógyászuinktól, illetve a háziorvosunktól kérhetünk beutalót.

„A veszélyhelyzet előtt negyvenszázalékos volt a részvételi arány, ami most, a szűrés június eleji újraindítása után körülbelül tizenöt százalékra esett vissza.

Ha hozzávesszük azokat a pácienseket is, akik szintén panaszmentesek, de nem behívásra, hanem orvosi beutalóval jönnek, az további húsz százalék” – mondta lapunknak dr. Giese Krisztina radiológus főorvos.

Érden évente tizenöt-húsz emlőrákos esetet szűrnek ki a panaszmentes páciensek közül. „Ezek még egy centiméter

alatti daganatok, jól gyógyíthatók, kemo-terápiás kezelés és nagyobb kellemetlenségek nélkül. Ezért fontos, hogy időben kiszűrjük a betegeket” – tette hozzá a főorvosnő.

„Régen sokkal könnyebben jöttek a hölgyek. Amióta elterjedt az a tévhit, hogy a mammográfiás műszerek sugárterhelése nagy, sokan tartanak a vizsgálatról. Pedig ez nem igaz, a kapott dózis kisebb annál, mint amennyi egy egyszerű utcai séta alatt ér minket, nem beszélve egy repülőútról. Többen félnek a fájdalomtól is, pedig az emlőszűrés legfeljebb egy kicsit kellemetlen, de nem jár akkora fájdalommal, hogy emiatt kihagyjuk.



ne adj’ isten politúros fa, illetve a textílek, műanyag flakonok égése során olyan anyagok keletkeznek, amelyek nemcsak az egészségünkre, hanem a tüzelőberendezésekre is rendkívül károsak.

Az avarégetés az önkormányzat hatáskörébe tartozik. Idén tavasztól már Érd teljes területén tilos a zöldhulladék elégetése, aki mégis erre vetemedik, az ellen közigazgatási eljárás indul. Ha a környezetünkben ilyesmit tapasztalunk, az önkormányzatnál, a tűzoltóságnál vagy akár a rendőrségnél is tehetünk bejelentést. Bács-Kovács Enikőtől, a Lakosság-szolgálati Iroda csoportvezetőjétől megtudtuk, hogy két hónap alatt négy-öt eljárást indítottak. Ennél több jelzés is érkezett, de mire a munkatársak kiszálltak a helyszínre, már nem füstölt a máglya.

„Amióta nincs veszélyhelyzet, és az emberek kevesebbet tartózkodnak otthon, kevesebb a bejelentés. Persze, ennek oka lehet az is, hogy most már havonta egyszer jön a zöldjárat, ki lehet helyezni a zsákokat, kötegeket. Jó lenne, ha a komposztálás is minél szélesebb körben elterjedne az érdi lakosok körében. Ennek érdekében több alkalommal, több ezer komposztálóládát osztottak már szét az érdi lakosok között.” A csoportvezető azt is elmondta, hogy sokan érdeklődnek, szabad-e grillezni, sütögetni a kertben. Ennek természetesen semmi akadálya nincs, egész addig, míg nem ürügyn használják fel a bográcsolást a lomb eltávolítására. Érdemes tudni, az ilyen esetekben az önkormányzat nem figyelmeztet, hanem bírságot, a bírság összege pedig elérheti a kétszázezer forintot is.

Adám Katalin

Munkavédelem
Munkaruházat

Dr. Batz PAPUCSOK, KLUMPÁK

Az érdi Tesco üzletsorán
06-23/363-846
H-P: 8-20, Sz: 9-20

TANKOLJON PARKVÁROSBAN!

MEGLEPŐEN JO ÁRAKÉRT,
A MINDENKORI ÁRNÁL
10 FT / LITERREL OLCSOBBAN!

BENZ-OIL kft. Kiss benzinkút
Érd Bajcsy Zs. út 17.

Benzinkutas munkatársakat
felvesszünk!

T: 06.30-6348-540

A KÖZÉP-DUNÁNTÚLI
ORSZÁGOS BV. INTÉZET

felvett hirdet hivatásos és
rendvédelmi igazgatási szolgálati
jogviszonyú beosztások,
illetve munkavállalói munkakör
betöltésére:

SZAKÁPOLÓ
(OKJ54/OKJ55 ápoló/
asszisztensi végzettség)

FELÜGYELŐ
(Alapbér 306.000 Ft-tól
357.000 Ft-ig)

FEGYVERES
BIZTONSÁGI ÓR
(Alapbér 240.000 Ft)

Munkavégzés helye: Baracska
vagy Martonvásár
Felvételi feltételek: büntetlen
előélet, magyar állampolgárság.
Érdeklődni az intézet személyzeti
osztályán lehet.
Tel.: +36/22/454-023
E-mail: baracska.uk@bv.gov.hu.

KONYHABŐTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos
30/989 3523
adambutor.business.site

LOMTALANÍTÁS

HÁZAK,LAKÁSOK,TELKEK
TELJES LOMTALANÍTÁSA PINCÉTŐL
A PADLÁSIG. HAGYATÉKOKBÓL,
KÖLTÖZTETÉS UTÁN MEGMARADT
LOMOK ELSZÁLLÍTÁSA,
ZÖLDHULLADEK ELSZÁLLÍTÁS
GYŐKÉRKISZEDÉS,
KISEBB BONTÁSOK
BETONOZÁS BURKOLÁS
KERÍTÉS,JAVÍTÁS ÉS FESTÉS!

06-20-525-1211

HIRDESEN
A MEGÚJULT
ÉRDI
ÚJSÁGBAN!

Hirdetésfelvétel: telefonon:
+36 20 952 1849

ANDA

**A VÍRUSHELYZET ELLENÉRE IS STABIL,
HOSSZÚTÁVÚ MUNKÁT BIZTOSÍTUNK!**

Az Anda Present Group munkatársakat keres

a **XXII. kerületi** telephelyére, **egy ill. két műszakos**
munkarendbe, az alábbi munkakörökbe:

- BETANÍTOTT GÉPKERELŐ,
- KOMISSIÓZÓS,
- TARGONCÁS,
- ÁRUÖSSZEKÉSZÍTŐ

Hosszútávú munkalehetőség, biztos környezetben.
Korszerű technológiák, bérén kívüli juttatások.

job@andapresent.hu
+3630 274 1198
1125 Bp. Campona u. 1.
HARBOR PARK DC6 épület

Family Frost

**Mozgóbolti értékesítésre
eladókat keresünk!**

A **Family Frost Kft** eladó partnereket keres
méllyhűtött termékek gépkocsiról történő értékesítésére,
Sósút és vonzáskörzetéből.

Heti öt napos, vagy akár csak hétfévi munkarendbe (jövőelem kiegészítés).

Amit elvárunk Öntől:
Jó kommunikációs készség
B kategóriás jogosítvány, vezetési gyakorlat
Előny: Kereskedelmi, eladói tapasztalat
osztályán lehet.

Amit nyújtunk:
Egy multinacionális cég biztos háttere
Versenyképes jövedelem
Prémiumok

Várjuk jelentkezését az **elado@family-frost.hu** E-mail-címen,
vagy érdeklődjön a **06-30-300-9113** as telefonszámon.

SZEPES GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

Játsszunk Bábszínházat!
2020. július 13-17.

**Mesekönyvkészítő- és
kerámia műhely**
2020. július 27-31.

Bábos, alkotó
napközti tábor
7-11 éveseknek.
Készítsd el saját
térbeli mese-
könyved, alkoss
szabadon a grafika,
a festészet és az
újrahasznosítás
eszközeivel!

Kreatív tábor 7-11
éveseknek.
Készítsd el saját
térbeli mese-
könyved, alkoss
szabadon a grafika,
a festészet és az
újrahasznosítás
eszközeivel!

Információ: Czindere Tassi Beáta - 06-30-597-8823
Jelentkezés: tassi.beata@szepekisk.hu

Információ: Markoltiné Perger Emília - 06-30-7171735
Jelentkezés: perger.emi@szepekisk.hu

**Tündérvárás
kézműves tábor**
2020. július 20-24.

Kézműves tábor 8-14
éves gyerekeknek.
Várásoljunk együtt
manóknak házikót,
madaraknak etetőt,
bogaraknak szállodát, a
virágoknak cseréplakot,
fűjünk pillangót, fonjunk
szívaványt! & még sok-
sok varázslat vár Rátok!

INFORMÁCIÓK:

- ❖ Helyszín: Szepes Gyula Művelődési
Központ (Érd, Alsó u. 9.)
- ❖ A táborok díja: 27.500 Ft./-hét,
amely az anyagdíjat és a napi három
étkezést tartalmazza.
- ❖ A részvétel véglegesítése a tábor
díjának befizetésével történik a
művelődési központ (Érd, Alsó utca
9.) pénztárában (nyitva: kedden és
csütörtökön 10.00-18.00 között).
- ❖ A táborok minimum 10 fő
részvételével indulnak.

Információ: Czindere Tassi Beáta - 06-30-597-8823
Jelentkezés: tassi.beata@szepekisk.hu

Az EKI CREATIVE KFT.
ÚJ CSAPATTÁRSAT KERES

**Recepció-s-adminisztrátor
munkakörbe**

fiatal, motivált hölgy személyében

Főbb feladatok:

- Klasszikus recepció-s feladatok
ellátása
- bejövő telefonhívások fogadása,
érkező vendégek, futók fogadása,
tájékoztatása
- Munkatársak adminisztratív
támogatása
- Dokumentumkezelés

Az álláshoz tartozó elvárások:

- Minimum középfokú végzettség
- 1-2 év tapasztalat recepció-s
vagy adminisztratív munkakörben
- MS Office alkalmazások
(elsősorban Word, Excel)
magabiztos használata
- Önálló, precíz munkavégzés
- Jó kommunikációs képesség
- Jó problémamegoldó képesség

Az állás betöltésénél előnyt jelent:

- Angol és/vagy német nyelvtudás
- Érdi lakhely

Amit kínálunk:

- Megbízható, stabil háttér
- Versenyképes munkabér
- Modern irodai környezet
- Fiatalság csapata

A jelentkezéseket
az **allas@ekicreative.com** vagy a
06-20-556-4442
telefonszámra várjuk.
Jelentkezési határidő: 2020. július 20.

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
NON-STOP, GARANCIAVAL,
BONTÁS NÉLKÜL, DITÁLAN KISZÁLLÁS,
VÍZVIZETEK-SZERELÉS, GYORSVIZET
Szeged és környékének kedvelőit!

T: 0620-5850-838

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK,
REDŐNY ÉS SZÜNYOGHÁLÓ

57% kedvezmény / Redőny- és ablakjavítás

20/9351-817, 20/9317-114
www.mplusz-ablak.hu
2030 Érd, Begónia utca 20. (v)2020

DDSE Kézitábor

A Diósd DSE nyári kézilabda napközi
tábori hirdető, 10 és 16 év közötti
kézilabdázni szerető fiataloknak.

2020. június 22-26 időpontra, valamint
2020. július 06-10. időpontra

A főbb helyszíne:
Törökbalinti Áreka, 2045 Törökbalint.
Törökgy. u. 1. a régi Csárdáknál.
Amit a napi előadásban biztosítunk:
- 08.30-17.00 között kézilabda foglalkozások
- 1 ebéd, 1 uzsonna
Amit nem biztosítunk:
- A helyszíne jelölés
a jelentkezésnek kell megoldani

2020. június 22-26 időpontra, valamint
2020. július 06-10. időpontra

A főbb helyszíne:
Törökbalinti Áreka, 2045 Törökbalint.
Törökgy. u. 1. a régi Csárdáknál.
Amit a napi előadásban biztosítunk:
- 08.30-17.00 között kézilabda foglalkozások
- 1 ebéd, 1 uzsonna
Amit nem biztosítunk:
- A helyszíne jelölés
a jelentkezésnek kell megoldani

A tábor ára:
3.500Ft/nap, azaz 17.500/hét

Kapcsolat tartók:
Kedves László: +36/70 324 0761
Bólint Péter: +36/30 481 0136
Havril Károly: +36/20 239 3795

PALATETŐK
Bontás nélküli
FELÚJÍTÁSA

Színes, mintás, bitumenes
lemezzel, 12 év garancia!
Lapostető szigetelés,
ingyenes felmérés, árajánlat

www.facebook.com/palatetok

BODÓ GÁBOR: 06 30/2277 082 www.palatetok.hu

Tűzifa
+36 (70) 222-8212

TŰZIFA AKCIÓ!
Vegyes keményfajlagos, hasított tűzifa
Hívjon minket!

- fabrikett
- német barnaszénbrikett
- fűrészpör

Nyitvatartás: H-P 8-16-ig

EUTR szám: AA5834910 **Tárnok Állomás u.2.**

APRÓHIRDETÉS

ÁLLÁS
SZOCIÁLIS GONDOZÓ ÁPOLÓKAT
keresünk kislétszámú fogyatékos lakó-
otthonba. Érdeklődni 0630-885-8156,
0623-372-025 (v)2020

SZOLGÁLTATÁS
ÁCS ÉS KÖMŰVES munkát, beázás-
és viharkár-elhárítást vállalok.
Telefon: 30/566-9051 (v)2020

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS
a hét minden napján.
Tel.: 30/7473655 (v)2020

ÁCS, KÖMŰVES, TETŐFEDŐ munkák
végzése, nyugdíjasoknak 27% kedvez-
ménnyel, hétvégén is, garanciával.
Tel.: 30/318-2173 (v)2020

TŰZIFA BEHORDÁSA kaputól-tároló-
ba! Váradosoknak, nyugdíjasoknak,
fogytatékka élőknek, (nem ragályos),
de beteg lakosoknak! 600 Ft/m3.
Andris Tel.: 06-70-5092869 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

VÍZ-FŰTÉSSZERELŐ gyorsszolgálat:
csap, szifon, VVC-tartály, radiátor, elzáró
szerelése. Fűrdőszobák teljeskörű
felújítása burkolással.
Tel: 06 70 642 75 26 (v)2020

**MINDENFÉLE ÁCS-, KÖMŰVES-
MUNKÁK,** kémények, kerítések,
járdak építését, lapostető szigetelést,
dryvittozást vállalok.
Erdős János: 06-20/2149640 (v)2020

MEGBÍZHATÓ!

Duguláselhárítás
hétvégén
és ünnepnapokon is,
nincs kiszállási díj!

T: 06 70 303-6003

ÁSZTALOS SZAKIT KERESÉK
KOLLEGÁNAK
ÉRDI MUNKAHELYRE
T:0630/934-7935 (v)2020

CSÓKÁS VÍZVETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások
Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés
06/30 2411-343 (v)2020

Július 6. HÉTFŐ
8:00 Érdi Panoráma
A heti események összefoglalója
8:20 Fény-kép
kultúrális magazin
8:50 Polgár-társ
9:20 Műábránd
REPOSITION LATAKKA GALÉRIA
9:35 Érdi Panoráma
9:55 Vajtó és a Világ – Dunarama

10:40 Érdi Szenior akadémia
A demencia felismerése, típusai
és a tanulás 1. rész
11:05 Bibliai Szabadegyetem
11:55 Honvéd 7.
12:05 Híradó
12:15 Képes hírek
15:00 Híradó
15:10 Beszélgetés egy bíróról 4. rész
15:55 Egy nap a világ – Péking
turisztikai magazin

16:25 Vajtó és a Világ – Poroszló - Sarud
turisztikai magazin
17:20 Sztárportré 255. rész
17:45 Híradó
17:55 Képes hírek
18:45 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM tető
építését, átrakást, palatető felújítást
bontás nélkül is, lapostető szigete-
lését, kerítés építést és mindenfajta
kisebb javításokat. 70/5882701 (v)2020

ÉRD TV

19:10 Fény-kép
kultúrális magazin
19:40 Sztárportré
20:05 2019-2020. évi női kézilabda
bajnokság Váci NKSE-ÉRD
(2020. január 8-ai mérkőzés)

21:15 Kempo
sportmagazin
21:30 Mozgás - sportmagazin
21:45 Halálra emléke
angol-új-zélandi-ausztrál filmdráma
1986. Korhatár: 16 év
fősz.: Jodie Foster, John Lithgow, Michael Murphy

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

Július 10. PÉNTEK
8:00 Híradó
8:10 Zander Times – Desedán
8:20 Ki-beszélt Művészet
BARAKONYI ZSOMBOR AZ ÖRÖMÖK KERTJE
RUGÓVÁR GALÉRIA Tartavezetés 01 RÉSZ

8:55 Fény-kép
9:25 Híradó
9:35 Mozgás - sportmagazin
9:50 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

11:30 Ki-beszélt Művészet
BARAKONYI ZSOMBOR AZ ÖRÖMÖK KERTJE
RUGÓVÁR GALÉRIA Tartavezetés 02 RÉSZ

12:05 Híradó
12:15 Mozgás - sportmagazin
12:30 Képes hírek
15:00 Híradó
15:10 2019-2020. évi labdarúgó bajnokság
Váci VSE-BKV Előre

16:50 Kempo sportmagazin
17:05 Híradó
17:15 Mozgás - sportmagazin
17:30 Képes hírek
18:45 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

19:00 Híradó
19:10 Érdi Szenior akadémia
A demencia felismerése,
típusai és a tanulás 2. rész

19:40 Honvéd7
A Katonai Filmstúdió magazinmúsa
19:50 Vajtó és a Világ – Dunarama
20:35 Göncz 2. rész
21:35 Így (nem) játszottunk mi!

21:55 Híradó
22:05 Képes hírek

Július 11. SZOMBAT
9:00 Híradó
9:10 Honvéd7
9:20 Fény-kép
9:50 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

10:40 Híradó
10:50 Zander Times – Pontyvirág
horgászverseny
11:00 Vajtó és a Világ – Poroszló - Sarud
11:55 Egy nap a világ – Péking
12:25 Képes hírek
13:20 Híradó
16:30 Monda és valóság

16:50 Kempo sportmagazin
17:05 Híradó
17:15 Mozgás - sportmagazin
17:20 Képes hírek
18:45 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

19:00 Híradó
19:10 Érdi Szenior akadémia
A demencia felismerése,
típusai és a tanulás 2. rész

19:40 Honvéd7
A Katonai Filmstúdió magazinmúsa
19:50 Vajtó és a Világ – Dunarama
20:35 Göncz 2. rész
21:35 Így (nem) játszottunk mi!

21:55 Híradó
22:05 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

17:00 Honvéd7
17:10 Ki-beszélt Művészet
BARAKONYI ZSOMBOR AZ ÖRÖMÖK KERTJE
RUGÓVÁR GALÉRIA Tartavezetés 02 RÉSZ

17:45 Hit és Lélek
A Református egyház- és a Római katolikus
egyház üzenete.
18:35 Képes hírek
18:45 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

19:00 Érdi Panoráma
19:20 Honvéd7
19:30 Zander Times – Pontyvirág
horgászverseny

19:40 Sztárportré
20:05 Monda és valóság határán
20:35 Göncz 2. rész
21:35 Halálra emléke
angol-új-zélandi-ausztrál filmdráma
1986. Korhatár: 16 év
fősz.: Jodie Foster, John Lithgow, Michael Murphy

23:00 Érdi Panoráma
23:20 Képes hírek

Július 12. VASÁRNAP
9:00 Érdi Panoráma
A heti események összefoglalója
9:20 Honvéd7
9:30 Sztárportré
9:55 Hit és Lélek ism.

10:45 Hit és Lélek
Az Adventista egyház üzenete.
11:35 Fény-kép
kultúrális magazin

12:05 Érdi Panoráma
12:25 Vajtó és a Világ – Szolnok
13:20 Mozgás - sportmagazin
13:35 Képes hírek
15:00 Érdi Panoráma
15:20 2019-2020. évi női kézilabda
bajnokság Váci NKSE-ÉRD

16:30 Hit és Lélek ism.
A Görög katolikus egyház- és az Evangélikus
egyház üzenete.
17:20 Hit és Lélek ism.
Az Adventista egyház üzenete.
18:10 Zander Times – Pontyvirág
horgászverseny

18:20 Képes hírek
18:45 Esti Mese – kicsiknek és kicsit
nagyobbaknak

19:00 Érdi Panoráma
19:20 Polgár-társ
vallás, nemzetiesség, civil társadalom
és Zsolt Péterrel

20:20 Göncz 2. rész
– Papp Gábor Zsigmond filmje
magyar dokumentumfilm 2001.

21:20 Így (nem) játszottunk mi!
A Körüti Színház magazinmúsa
mix 5+ best of
21:40 Érdi Panoráma
22:00 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

23:10 Híradó
23:20 Képes hírek

ÉRD FM 101.3
RADIO

HÉTFŐ
06:00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3
új EÜ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával
és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3
hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene
10:00 Kíváncsi műsor
11:00 Heti menü ism.
12:00 Tánccenei kötet
14:00 Zöldövezet
Az Érd FM 101.3 zöldmagazinja

15:00 Mondjon valamit,
elhiszük!
16:00 Mondjon valamit,
elhiszük!
18:00 Zenei óra
Popzene mindenkinél

19:00 Sztárportré – sztárok a
mikrofonnál
20:00 Zöldövezet ism.
21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinél

22:00 Hangskönyv

KEDD
06:00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3
új EÜ reggeli műsora
Ba-Nyilas Hajnalkával
és Urbán Szabolccsal
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3
hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene
10:00 Zeneválogatás
11:00 Sztárportré ism.
12:00 Tánccenei kötet
14:00 Köztünk marad

15:00 Zöldövezet ism.
16:00 Mondjon valamit,
elhiszük!

Fradi-nevelés az első igazolás

Hatan távoztak, egyelőre egy biztos érkező van, de többekkel is tárgyalásokat folytat az Érdi VSE NB III-as labdarúgócsapata, amely múlt héten megkezdte a felkészülést a várhatóan augusztus elején rajtoló 2020/21-es idényre.



FOTÓ: DOMONKOS BÁLINT

A Magyar Labdarúgó Szövetség tervei szerint jelentősen bővül az új szezonban a harmadosztály mezőnye, ugyanis az eddigi 48-ról 60-ra emelik a csapatok létszámát – a tervek szerint három húszas csoportban. Limperger Zsolt együttese a múlt héten egy

rövidke szünet után megkezdte a felkészülést. A csapattól hatan távoztak, a télen érkező Gál Szabolcs és Durso Giuliano mellett a tavaly visszatérő érdi nevelésű Májer Gergő, a legutóbbi két idényben Limperger Zsolt együttesét erősítő Mojzer György, a

három éve igazolt Pál Szabolcs, valamint az elmúlt négy szezont Érden töltő Melcer Vilmos is máshol folytatja pályafutását.

Egy biztos érkezője is van a csapatnak, hiszen a Ferencvárosnál nevelkedő, soroksári kitérővel a legutóbbi idényt az FC Dabasnál töltő 23 éves csatár, Popov Patrik (képünkön) már aláírta szerződését. Am a felkészülés megkezdése óta számos próbajátékot tesztelnek a klubnál. A múlt keddi edzésen tizenöt próbázó vett részt, közülük néhányan már folynak a tárgyalások. Amint az átigazolások hivatalossá válnak, a klub honlapján közlik a neveket. Nem csak más egyesülettől, hanem az utánpótlásból is építkeznek az érdiek, hiszen az U19-es együttesből a nyári felkészülést már a felnőttekkel kezdte meg a középpályás Kertész Bence és a védő Fügedi Ákos is.

Időközben az is kiderült, Kertész Ferencék első edzőmeccsüket július 4-én vívják a szintén harmadosztályú Ceglédi VSE vendégeként. Ezt követően július 11-én a Bács-Kiskun megyei I. osztályú Kerekegyháza, július 18-án pedig az NB III-as Balassagyarmatot fogadják az érdiek. Július 25-én a harmadosztályba feljutó BVSC-Zugló ellen is vívnak egy felkészülési mérkőzést Koós Gáborék.

A bajnokság rajtjának függvényében pedig még két további edzőmérkőzést is betervezték, eszerint augusztus elsején a Monorral, 9-én pedig a Váccal találkoznak az érdiek – a mérkőzések kezdési időpontjai még egyeztetés alatt, amint megszületik a döntés, az erdivse.hu-n közzéteszik.

Domonkos Bálint



A csúcsok azért vannak, hogy megdöntsék őket

Csécsei Zoltán 33,5 kört, azaz 241 870 métert futott, ezzel megnyerte a tihanyi Belső-tó körül rendezett ultrafutó versenyt. Legutóbbi sikerével tizenhetedik 200 kilométer feletti extrém maratonját teljesítette.

Számos rekordot döntött már meg, így a futópadon 12 és 24 órán keresztül megtett legnagyobb távolságot is Csécsei Zoltán tartja/tartotta. 24 órás futópados rekordja során 287 kilométert teljesített. Noha közösségi oldalán figyelemztették rá, pályáznak utóbbi rekordjára, ez mégsem zavarja. „Az én csúcsom ott és akkor megszületett, tündöklött, majd egy hét múlva elhalványult. Mostanra már csak az emlékeimben él. A csúcsok azért vannak, hogy megdöntsék őket” – írta.

Lapunknak elmondta, akár távolságban is tovább tud lépni. „Ez az a sport, ahol nem a fiatalok, hanem inkább a 35–45 év közöttiek dominálnak, mert ők jobban el tudják viselni ezt a nagy terhelést. Én 36 éves vagyok, és azt gondolom, van bennem még. Aszfalton 265 kilométer, a rekordom, amivel a világbajnokságon kilencedik helyet értem el. Szeretném ezt továbbfejleszteni, megcsinálni a 280 kilométert és azzal előrébb lépni a ranglistán.”

Csécsei Zoltán érezhetően szereti az ilyen és ehhez hasonló extrém kihívásokat. Épp ezért is indult el a tihanyi Belső-tó körüli ultramaratonon. A verseny különlegessége az volt, hogy óránként startoltak a futók, akiknek hatvan percük volt teljesíteni a 7,12 kilométeres kört, és az győzött, aki legtovább bírta, méghozzá úgy, hogy a másodikra egy kört vert.

Nos, tizennyolcadik 200 kilométer feletti ultramaratonján „sem akadt ellenfele” Csécsei Zoltánnak, hiszen 33,5 kört és 241 870 méter teljesítve nyert.

„Volt néhány nehéz napom, most csütörtök van, és már jól vagyok – mondta négy nappal a verseny (befejezése) után Csécsei Zoltán. – Körülbelül három éve csinálom versenyszerűen, a repertoáromban ez már a tizennyolcadik kétszáz kilométer feletti versenyem volt, ebből tizenhét-szer értem célba.”

A 36 éves ultrafutó csupán bő tíz éve kezdett el sportolni, eleinte a triatlonnal foglalkozott, amelyben hat ironmant is teljesített. „Vannak teljesítmények a tarsolyomban, amikből mindig tanulok. Ilyen típusú versenyem viszont még nem volt, tehát ez is egy új tapasztalás” – mondta Csécsei annak kapcsán, hogy a tihanyi versenyen nehezítő körülmény volt az óránkénti rajt. – Körülbelül 2300 méter szintkülönbséggel zártam a versenyt, ami olyan, mintha egy tízemeletes panelt köröngkét két és félszer megmáshoznánk. Eddig olyan 200 kilométer feletti távjakaim voltak, amiket megszakítás nélkül teljesítettem. Megmondom őszintén, jobban is szeretem. Az a baj, hogy minden egyes újraindulásnál újra kell indítani a szervezetet, mint amikor az autót leállítjuk, és kihűl a motor. Én negyvenperces köröket mentem és húsz perc volt a pihenőm, ez alatt megnyugszik a szervezet, kicsit beállnak az izmok, ez azért elég nehéz volt” – fogalmazott Csécsei, aki három héttel korábban tartotta idei fő versenyét, a privát Ultrabalatont, ahol 19 óra és 25 perc alatt futotta körbe a tavat, melyet jótékonyági céllal a Fészek Gyermekvédő Egyesületnek gyűjtve teljesített.

Domonkos Bálint

Nemzetközi siker – a terasról

Különleges online, interkontinentális versenyen szerzett egy-egy arany- és bronzérmet a Fuldance TSE kétszer is Érd Kiváló Sportolójának választott 13 éves táncosa, Révész Alicia.

Két kategóriában indult a Zoom videós alkalmazáson keresztül rendezett nemzetközi nagydíjon Révész Alicia, aki családi házuk teraszáról zsebelt be egy első és egy harmadik helyet.

„Nagyon különleges volt, és nagyon izgultam, mennyire fog akadózni a technika, de a végére egész könnyen meg lehetett oldani. Sokat segített, hogy online zajlott, mert ott voltak a családtagjaim, ők is tudtak nekem szurkolni. Illetve nem az volt, hogy nagyon korán fel kellett kelni, hanem szépen nyugisan el tudtam készülni” – mesélte Révész Alicia, aki a csacsarumba kategóriát megnyerte, míg csacsarumba-jive kategóriában a dobogó legalsó fokára állhatott, miután mindkét számban három-három gyakorlatot adott elő. Alicia elmondta, a mostani különleges verseny után már nagyon várja, hogy újra normális körülmények között léphessen fel. „Nekem jobban tetszenek a nem online táncversenyek, de ez is nagyon jó megoldás volt” – szögezte le a már tízezes korában salsában világbajnoki címet szerző Révész Alicia, aki 2017-ben és 2018-ban is kiérdemelte az Érd Kiváló Sportolója kitüntetését.

D. B.



FOTÓ: DOMONKOS BÁLINT

Érdi Szírvány Óvoda
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján
PÁLYÁZATOT HIRDET
Érdi Szírvány Óvoda

ÓVODAPEDAGÓGUS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves korú gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagyfokú gyermekszerepet, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülőikkel, kollégákkal.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
• főiskola, óvodapedagógus,
• 1 év alatti szakmai tapasztalat - 1 év alatti szakmai tapasztalat,
• ECDL

Elvárt kompetenciák:
• nagyfokú gyermekszerepet, empátia, együttműködés

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vincze Beáta nyújt, a **06 20 330 8140**-os telefonszámon.

Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szírvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020, valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére a szivarvany@erd.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje: Intézményvezetői döntés

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Óvodapedagógusoknak plusz juttatás. Cafeteria. A KÖZIGALLÁS publikálási időpontja: 2020. május 25. A pályázati kiírás közzétételére a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Szírvány Óvoda
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján
PÁLYÁZATOT HIRDET
Érdi Szírvány Óvoda
Érdi Szírvány Óvoda Meseház Tagóvoda

ÓVODAPEDAGÓGUS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Gyula utca 33-37.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagyfokú gyermekszerepet, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülőikkel, kollégákkal.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
• főiskola, óvodapedagógus, ECDL
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
• Főiskola, óvodapedagógus
Elvárt kompetenciák:
• nagyfokú gyermekszerepet, empátia, együttműködés

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vincze Beáta nyújt, a **06 20 330 8140**-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szírvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020, valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére a szivarvany@erd.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje: Intézményvezetői döntés

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Óvodapedagógusoknak plusz juttatás. Cafeteria. A KÖZIGALLÁS publikálási időpontja: 2020. május 18. A pályázati kiírás közzétételére a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Pumukli Német Nemzetiségi Óvoda
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján
PÁLYÁZATOT HIRDET
Pumukli Német Nemzetiségi Óvoda

NÉMET NEMZETISÉGI ÓVODAPEDAGÓGUS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozott idejű 2020. 09. 01-2021. 07. 31 – ig tartó közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Riminyáki út 15-17.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
• Német nemzetiségi óvodapedagógusi feladatok ellátása vegyes életkorú csoportban
Illetmény és juttatások:
• Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltétel:
• Főiskola, német nemzetiségi óvodapedagógus
• Német nyelvből középfokú C típusú általános nyelvvizsga, társalgási szintű nyelvtudás, büntetlen előélet, cselekvőképesség
Elvárt kompetenciák:
• Kiváló szintű szakmai tudás,

empátia, tolerancia, gyermekközponúság, elhivatottság, kommunikációs készség, csapat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
• Részletes szakmai önéletrajz
• Motivációs levél
• Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány vagy annak megkérdését igazoló postai
• Arról szóló nyilatkozat, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2020. szeptember 1. napjától tölthető be.
A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 24.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Koromné Szilvái Katalin nyújt, a +36 30 5058956-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Pumukli Német Nemzetiségi Óvodacímére történő megküldésével (2030 Érd, Riminyáki út 15-17.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 392/2020 , valamint a munkakör megnevezését: német nemzetiségi óvodapedagógus.

Elektronikus úton Koromné Szilvái Katalin részére a pumukliovoda@gmail.com E-mail-címen keresztül

Személyesen: Koromné Szilvái Katalin, Pest megye, 2030 Érd, Riminyáki út 15-17.

A pályázat elbírálásának módja, rendje: Intézményvezetői döntése alapján

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. július 30.

A KÖZIGALLÁS publikálási időpontja: 2020. június 22.

A pályázati kiírás közzétételére a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Övülnék, hogy újra együtt lehetünk!

ÉRD ARÉNA

Tel.: +36 23 361 431 • 2030 Érd, Velencei út 39-41.
www.erdarena.hu • info@erdarena.hu

Érd Megyei Jogú Város Jegyzője
a „Köszöngőlatki tisztviselőkről szóló”
2011. évi CXIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
Jogi Iroda, Jogi Ügyek

IGÁSZ

munkakör betöltésére.

A községlátási jogviszony időtartama:
határozatlan idejű községlátási jogviszony
Foglalkoztatás teljesideje: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Alsó utca 1-3.
A községlátási tisztviselők képzési előirásáról szóló 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet alapján a munkakör betöltésére által ellátandó feladatokról: 1. számú melléklet 22. pont

Ellátandó feladatok:

- A jegyző tevékenységéhez közvetlenül kapcsolódó - jogi tevékenységgel összefüggő - feladatok ellátása a hatályos jogszabályi rendelkezések figyelembevételével, Szerződéses szerkesztése.
- Jogalkalmazási-jogerőtelenségi kérdésekben állásfoglalás készítése, jogi képviselő ellátása peres és nemperes eljárásokban, jogi képviselő peren kívüli nem részbenes.

A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök:

- Az ellátandó feladatoknak rendelt felsorolása.
- Jogállás, ténymenny és juttatások:
- A jogállás, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Községlátási tisztviselők jogállásáról szóló” 2011. évi CXIX. törvény, valamint Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Községlátási Szabályzat rendelkezései az irányadók.

A pályázati feltételek:

- Magyar állampolgárság,
- Cselekvőképesség,
- Büntetlen előélet,
- Felolvasztatásban szerzett jogi, községlátási szakértettség.

A pályázat benyújtásának eljárási jelent:

- Jogi szakvizsga,
- Informaticai ismeretek
- Adatvédelmi ismeretek

Elvárt kompetenciák:

- Rendszeresített problémamegoldási képesség,
- Objektivitás,
- Jó színtű szóbeli és írásbeli kifejezőkészség,
- Precizitás, megbízhatóság, jó elemzőkészség, feladatszerzőkud, teljesítmény, stressz tűrés.
- Feladatok részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- 87/2019. (IV.23.) Korm. rendelet 1. melléklete szerinti szakmai önéletrajz
- iskolai végzettséghez igazoló okiratok egyszerű másolat
- motivációs levél
- pályázó nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy a községlátási tisztviselőkről szóló 2011. évi CXIX. törvény 84-85. §-ai szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn.
- Az információk önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja, valamint vonatkozó rendelkezése alapján hozzájáruló nyilatkozata a személyes adatainak a pályázattal összefüggő kezeléséhez, ill. az azoknak az Érd MJV Polgármesteri Hivatal illetékes szervezeti egységének a pályázati eljárás lebonyolításában és ellátásában részt vevő munkatársai részéről történő megismeréséhez.

A munkakör betöltöttségének időpontja: 2020. 07. 20.
A pályázat benyújtásának határideje: 2020. 07. 12.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai utján, a pályázatnak Érd Megyei Jogú Város Jegyzője címére történő megküldésével (2030 Érd, Alsó utca 1.). Kérjük a börtönben feltüntetni a pályázati feladásban szerzett azonosító számot: 14/ÉRD-2809-22/2020., valamint a munkakör megnevezését: Jogász.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. 07. 19.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
www.erd.hu – 2020. 06. 28.
Érdi Újság

facebook – Érd MJV Önkormányzata – 2020. 06. 28.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:

A kinevezés feltétele a Ktv. 42. § (1) bekezdése szerinti három hónapnál nem régebbi határozott erkölcsi bizonyítvány.

A kinevezés határozatlan időre szól, 6 hónapos próbaidő kitöltésével.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
MÉDIAMEGJELENÉS

**Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése
Érd Város térségében, különös tekintettel az elkülöní-
tett hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre
- KEHOP-3.2.1-15-2016-00008**

A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Támogatási Szerződést kötött Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatával, mint végső kedvezményezett, hulladékgazdálkodási rendszerének továbbfejlesztése érdekében. A vissza nem térítendő támogatás összege: 2 399 977 774 Ft, a támogatás intenzitása pedig 89,886808 %.

A projekt keretében 7 db tömörítőtalapcs felépítményes hulladékgyűjtő jármű, 2 db görögös (egyarokos) konténeremelő felépítményes tehérgépkocsi rakodódarura, 1 db nyergesvontató, 1 db kétkecskös konténeremelő felépítményes tehérgépjármű, 2 tömörítőtalapcs felépítményes hulladékgyűjtő jármű, 1 db emelőhátfalas, platós szállítójármű, 2 db konténerszállító pótkocsi, 1 db mozdópodázos felépítményes beszerzésre vonatkozó szerződés aláírására került sor, ünnepélyes keretek között 2019. március 13-án, melynek Ered MVJ Önkormányzatának Közgazdász Diszterme adott otthont. A 17 db szállító gépjármű 2019. év májusától látja el a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási feladatokat.

A beruházással kapcsolatban további információ elérhető a www.hulladekgazdalkodas.erd.hu honlapon.



Érdi Szírvavány Óvoda
a Közkialmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Érdi Szírvavány Óvoda

DAJKA

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.
Pest megye, 2030 Érd, Favágó utca 63.
Pest megye, 2030 Érd, Tárközi út 58-62.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermekek nevelése, fejlesztése érdekében szorosan együttműködve segítése az óvodapedagógusok munkájánál.

Az óvodai környezet rendjének, tisztaságának fenntartása.

Illetményes és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkialmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középokú képesítés, dajka,
- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzettséget igazoló okiratok másolata, fényképes önéletrajz

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vincze Beáta nyújt, a **06 20 3308140**-os telefonszámon.

A pályázatok elbírálásának módja:

Postai úton, a pályázatoknak az Érdi Szírvavány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.). Kérjük a börtönként feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020 , valamint a munkakör megnevezését:

dajka.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére a szirvavany@erd.hu E-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
Intézményvezetői döntés

A pályázat elbírálásának határideje:
2020. augusztus 10.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffetteria a KÖZGÁLLÁS publikált időpontja: 2020. május 25. . A pályázati kiírás közzétételére a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NTK részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmát a pályázatok kiíró szervétől lehet csak megismerni.

EBŐSSZEÍRÁS TÁJÉKOZTATÓ

FELHÍVÁS ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZIGAZGATÁSI
TERÜLETÉN VALÓ
KÖTELEZŐ ADATSZOLGÁLTATÁSRA

Tisztelt Ebtartók, Ebtulajdonosok!

Tájékoztatom az érdi kutyatulajdonosokat, kutyatartókat, hogy törvényi kötelezettségének eleget téve Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata MEGHOSSZABBÍJA az EBŐSSZEÍRÁST 2020. szeptember 30. napjáig.

az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény előírja, hogy a tartás helye szerint illetékes települési önkormányzat feladata az ebösszeírás elvégzése. Az ebösszeírás célja a jogszabályban előírt ebrendezés feladatok ellátása, és a veszteség eljárási járványvédelmi megelőzés. A törvény alapján az eb tulajdonosa/tartója az ebösszeíráskor köteles a törvényben meghatározott adatokat az önkormányzat rendelkezésére bocsátani.

Kérem az Érdén tartott ebek tulajdonosait, tartóit, hogy az adatszolgáltatási kötelezettségüknek tegyenek eleget, és nyilatkozni szíveskedjenek - a kizárólag Érdén tartott - ebek adatairól a bejelentésre szolgáló adatlap kitöltésével és leadásával.

Ezúton is felhívom az ebtartók, ebtulajdonosok figyelmét, hogy 2020. január 1. napjától minden négy hónaposnál idősebb eb csak transzponderrel (microchip-pel) megjelölve tartható. Kérem, hogy a még meg nem jelölt ebeket szíveskedjenek állatorvosnál megjelöltetni.

A 2020. évi ebösszeírás adatlapja a www.erd.hu honlapról elérhető online felületen könnyen és egyszerűen akár otthonában kitölthető és azonnal beküldhető a hivatal részére.

Papír alapon az olvashatóan kitöltött, és az állattartó aláírásával ellátott adatlap Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Általános Igaz-

- beküldhető postai úton, a 2031 Érd, Pf.: 31. levelezési címre,
- leadható az Ügyfélszolgálati Irodában (H: 8.00–12.00, 13.00-18.30,
K-Cs: 8.00-12.00, 13-16.30; P: 8.00-12.00), vagy
- leadható a 2030 Érd, Alsó u. 3. 108. sz. és a 118. sz. irodában ügyfél-
fogadási időben (H: 13.00-18.30, Sz: 8.00-12.00, 13.00-16.30).

Minden egyes kutyáról (ebbenként egy példányban) külön adatlapot kell kitölteni. (Az adatlap szükség szerint szabadon sokszorozható.)

Felhívom az elbátorít figyelmet, hogy az adatszolgáltatás az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B. § (5) bekezdése alapján kötelező! Aki adatszolgáltatási kötelezettségének nem tesz eleget, vagy nem a jogszabályban előírtaknak megfelelően teljesíti az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. (XII. 31.) Kormányrendelet alapján állatvédelmi bírsággal büntethető.

További tájékoztatásért Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Általános Igazgatási ügyek ügyintézők felé fordulhatnak a 06-23-522-360 és a 06-23-522-300/241 mellék telefonszámokon, vagy az Ügyfélszolgálati Irodában.

Köszönöm, hogy az adatlap visszaküldésével segítik munkánkat!

Dr. Konkoly Zita sk.
jegyző

Érdi Szivárvány Óvoda
a Közkalkalmazottak jogviszonyáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATI IDŐHATÁR
Érdi Szivárvány Óvoda
Érdi Szivárvány Óvoda Napisugár Tagóvoda

ÓVODAPEDAGÓGUS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Tárnoki út 58-62.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: Óvodapedagógusi feladatok ellátása, 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagy fokú gyermekszerszert, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülőkkel, kollegiákkel.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, óvodapedagógus,
- ECDL

Elvárt kompetenciák:

- Nagy fokú gyermekszerszert, empátia, együttműködés,
- A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzettséget igazoló okiratok másolata, fényképes önéletrajz

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vincze Beáta nyújt, a **06 20 330-8140** telefonszámom.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő út 2-B.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázat időtartábszám szereplő azonosító számot: 249/2020, valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

és
Elektronikus úton Vincze Beáta részére
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
Intézményvezetői döntés

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:
Óvodapedagógusoknak plusz juttatás. Cafeteria

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 25.
A pályázati kiírás közzétételére a Belsőminisztérium (BM).
A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Szivárvány Óvoda
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján
PÁLYÁZATOT HIRDET
Érdi Szivárvány Óvoda Erdőszele Tagóvoda

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

Pest megye, 2030 Érd, Favago utca 63.
A munkakörbe tartozó, illetve
a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése.
Nagy fokú gyermekszereket, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás
szülőikkel, kollégákkal.
Hudgóni úti gyermekotthon

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közzalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: • Főiskola, • óvodapedagógus, • ECDL A pályázat elbírálásán előnyt jelent: • Főiskola, • óvodapedagógus, Elvárt kompetenciák: • Jó szintű Nagy fokú	gyermekeszeretet, empátia, együttműködés, A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: • három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzettség igazoló okiratok másolata, fényképes önéletrajz
--	--

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt
Vincze Beáta nyújt, a **06 20 330 8140**-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Erdi Szívárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Erdő, Hegesztő utca 2-8.).
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020, valamint a munkakör megnevezését: **óvodapedagógus.**

Elektronikus úton Vincze Beáta részére
a szivarvar@erd.hu E-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
Intézményvezetői döntés

A pályázat elbírálásának határideje:
2020. augusztus 10.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:
Övodapedagógusoknak plusz juttatás. Caffeteria

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 18.

A pályázati kiírás közzétételre a Betyúrgimnázium (BM), A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részre megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáról a pályázati kiíró szerv felé.



A polgármester fogadóórája

■ DR. CSŐZIK LÁSZLÓ

Minden hónap első keddjén
a Polgármesteri Hivatalban 15–17 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



Az országgyűlési képviselő fogadóórája

■ DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ-KDNP)

Tel: 06-30-396-5673

Levél cím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.

Minden hónap első csütörtökén
17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

Az alpolgármesterek fogadóórája

■ SZÜCS GÁBOR Minden hétfőn 16–18 óráig. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.	
■ TETLÁK ÖRS Minden hétfőn 16–18 óráig. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.	

A képviselők fogadóórája

■ 1. v.k. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ 2. v. k. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ 3. v. k. LENGVEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengvel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17-19 óra között telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ 4. v. k. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Minden szerdán 18-20 óra között, telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ 5. v. k. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3839
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

■ 6. v. k. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

■ 7. v. k. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-23-522-313
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

■ 8. v. k. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-maillen egyeztetett időpontban és helyszínen

■ 9. v. k. DR. ASZTALÓSEVA ÉVA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első és harmadik szerdáján 17-19 óráig.

■ 10. v. k. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailes egyeztetés szerint mindennap.

■ 11. v. k. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.

■ 12. v. k. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gal.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján hétfőtől péntekig.

■ DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-70-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ DEMJÉN ATTILA
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdfidesz.hu
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ-KNDP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-maillen történő egyeztetés szerint.

■ TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekaeuernorbert@gmail.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A diákpolgármester fogadóórája

■ **HÜSE NIKOLETT,**
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATAL

POLGÁRMESTERI
HIVATAL

2030 Érd, Alsó u. 1-3.

Központi telefon: 06-23-522-300

Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301

E-mail: kormanyzat@erd.hu;

Ügyfelfogadás: hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.30

www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.

Telefon: 06-23-504-100

E-mail: jarahivatal.erd@pest.gov.hu

OKMÁNYSIRODA

2030 Érd, Budai út 8.

Telefon: 06-23-521-970;

E-mail:
kormanyablak.erd@pest.gov.hu;

Ügyfelfogadás:

hétfő 7.00–17.00,

kedd 8.00–18.00,

szerda 8.00–20.00,

csütörtök 8.00–18.00,

péntek 8.00–16.00

KORMÁNYSABLAK

2030 Érd, Budai út 8.

Telefon: 1818 (kék szám);

E-mail: 1818@1818.hu;

Ügyfelfogadás:

hétfő 07.00–17.00,

kedd 09.00–17.00,

szerda 10.00–20.00,

csütörtök 09.00–17.00,

péntek 09.00–13.00 óra.

GYPEMESTER

Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

ÉRDI
JÁRÁSBIROSÁG

2030 Érd, Felső utca 43;

Levelezési cím:

06-23-522-301;

Központi telefonszám:

+36-23-585-900

Fax: +36-23-232-238

E-mail cím: birosag@erd.birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.

Bírószági vezetők ügyfélfogadási
rendje: minden hónap első hétfőjén
9.00-11.00 óra között
előzetes telefonos bejelentkezés
alján. Az ügyfélközpont ügyélfo-
gadási rendje: hétfőn 9.00-12.00 és
13.00-15.30 óra között; kedd-péntek:
9.00-11.00 óra között.
Ügyfelsgítő: minden hétfőn
9.00-15.00 óra között, bejelentkezés
alján. Pénztári órák:
hétfő-péntek
9.00-12.00 óra és 13.00-15.30 óra.

ÉRDI RENDÖRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.

Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.

Telefon: 06-23-524-570

E-mail: erdk.kk@katved.gov.hu

- **ÉRD ÉS TÉRSÉGE VIZKÖZMŰ KFT.**
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751 E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd–szerda–csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdvizmuvek.hu
- **ÉRDI POLGÁRŐRSÉG**
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890
- **SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK**
- **SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT**
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ **CSALÁD- és GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT**
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: [06-23-366104](tel:06-23-366104)
E-mail: [e-mail: jaras@szocgond.hu](mailto:jaras@szocgond.hu)
www.szocgond.hu

■ **ÉRDI
KÖZTERÜLET-FENNTARTÓ
INTÉZMÉNY**
2030 Érd, Fehérvári u. 69.
Telefon: [06-23-365610](tel:06-23-365610)
E-mail: titkarsag@ekfi.hu
www.ekfi.hu

■ **CSALÁD-ÉS
GYERMEKJÓLÉTI
SZOLGÁLAT**
2030 Érd, Vörösmarty M. u. 31.
Telefon: [06-23-366105](tel:06-23-366105)
e-mail: szolgalat@szocgond.hu
www.szocgond.hu

**CSATORNASZOLGÁLTATÓ
KFT.**

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: **06-23-521-591**
E-mail: **ugyfelszolgalat@
erdicsatornamuvek.hu**
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: **06-23-365-921**
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu



Halászlé parti a Duna-parton 2020. július 12-én reggel 9 órától! ----- Nem csak horgászoknak! -----

Az Érd és Környéke Horgász Egyesület szeretettel meghívja Önt, kedves Családját és Barátait hagyományos családi napjára a téglagyár melletti területre!

- **Halászléfőző verseny** (nevezési díj 5000 Ft, maximum 3 fős csapat, a halat mi biztosítjuk, de hozhatnak is) Nevezni előzetesen az irodában lehet 2020. július 9-ig! Főzni más ételt is lehet, de zsűrizve a halászlék lesznek!
- **Regisztrációs karszalag ára 1000 Ft** (1 tányér halászlé, kenyér, 1 víz), megvásárolható az irodában, vagy a helyszínen.
- **Támogatói büfé** üzemel (víz, sör, üdítő, lángos, rövid ital, póló, sapka)
- **Tombola ára 400 Ft**, értékes nyereményekkel!
- **A zenei aláfestést a TRANZIT zenekar biztosítja!**



ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS NYÁRI NAPKÖZIS TÁBOR

2020. JÚNIUS 29. – AUGUSZTUS 14.

TÁJÉKOZTATÓ

Helye: Érdi Bolyai János Általános Iskola (2030 Érd, Erzsébet u. 24.)

Szervező: Szociális Gondozó Központ
A táborvezető elérhetősége a tábor ideje alatt:

06-70/374-6357

Jelentkezés módja: Az Intézményi Gondnokságon elsősorban e-mailben (gondnoksag@erd.hu) vagy személyesen.

Térítési díj befizetése:

A jelentkezéssel egyidejűleg az Intézményi Gondnokságon, illetve átutalással. Átutalás esetén kérjük a gyermek nevét és a turnust a közlemény rovatba feltüntetni szíveskedjenek.

A táborba kizárólag az első osztályt már elvégzett tanulók jelentkezhetnek.

A jelentkezést a térítési díj befizetésének időrendi sorrendjében fogadjuk el.

Intézményi

Gondnokság címe: 2030 Érd, Budai u. 14.

Telefonszám: 06-23-521-164, 06-23-521-166

Bankszámlaszám: 12001008-00209692-00100009 (Raiffeisen Bank Zrt.)

Nyitva tartás: 2020. június 15. – 2020. augusztus 7.
közötti időszakban:
hétfő: 8:00 – 15:30, kedd
és csütörtök: 8:00 – 15:30 óráig

Tábori térítési díj: 10.000,- Ft/ hét /fő.

A térítési díjak számlázásakor lehetősége van e-számla* igénylésre.

Szociális rászorultság esetén: 5.710,- Ft/hét/fő (kérelmet Érd MJV Szociálpolitikai Csoportjához kell benyújtani).

Aki a 2019/20 tanévre/nevelési évre vonatkozóan rendelkezik érvényes Határozattal,

az a Tábor idejére a kedvezményt igénybe veheti. diétás étkezés – tájékoztató az Intézményi Gondnokságon nem érdi lakosok részére: 25.000-Ft/ hét/ fő

A tábor teljes időtartama alatt a szervezők fokozott figyelmet fordítanak a fertőtlenítésre és az ÁNTSZ által megszabott óvintézkedések betartására

a koronavírus járványra való tekintettel.

Szükséges felszerelés: papírzsebkendő, időjárásnak megfelelő öltözk (zárt cipő, esőkabát, vászonsapka)

Lemondás betegség esetén: hétköznapi 10 óráig tudja fogadni

az Intézményi Gondnokság a következő napra történő lemondást (e-mailben vagy telefonon)

ÚJ HÁZ Centrum BUDAPEST ZRT.

TERRAN STANDARD

meggyipiros kakaóbarna antracit

234 Ft (10-16l)
2.340 Ft (16-20l)

„Tetőcserép egy életre?”

AZ IS VAN!

→ **ujhazbudapest.hu**

1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500
2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

Nyáron indulhat az aszfaltozási program

Rendkívüli közgyűlést tartott a város vezetése, ahol elfogadták a 2019. évi zárszámadást és módosították az idei költségvetést, melynek köszönhetően nyáron megkezdődhet az aszfaltozási program. Ez első körben 20–25 utcát érinthet.

A Polgárok Házában tartott rendkívüli közgyűlésen többek között elfogadták a tavalyi év költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletet, a zárszámadást, amely mellett módosították az idei költségvetést is.

„Meg tudtuk teremteni annak az anyagi fedezetét, hogy elinduljon végre az aszfaltozási program Érdre – hangsúlyozta Csőzik László polgármester. Hozzátette, a költségvetés módosításával sikerült kialakítani azt az anyagi hátteret, melynek köszönhetően már a nyár folyamán megkezdődhet 20-25 utca rendbetétele. A polgármester elmondta, még most készítik elő a képviselőkkel az utcákat tartalmazó javaslatcsokrot. „Óriási várakozás övezi ezt. Én azt szeretném, hogy most elkezdjük és ne is hagyjuk abba” – hangsúlyozta.

Emlékeztetett, a múlt heti rendkívüli közgyűlésen módosították a helyi iparüzési adórendeletet, mellyel lehetővé tették, hogy igazán nagy beruházók érkezzenek a városba. Kifejtette, az Érdre érkező cégek radikálisan megnövelnék a város helyi iparüzési adóbevételeit, melyre a fejlesztések mellett az utak karbantartása során is szükség van.

erdmost.hu

Érdi Szomszédünnep
2020. szeptember 5. szombat

NYISSUNK EGYMÁSRA!

Jelentkezzen Házigazdának!
Szeretné megismerni az utcában lakókat?
Szeretne egy összetartó utcaközösséget?
Szeretné, hogy az emberek mosolyogva köszönjenek egymásra?

Hívja asztalhoz szomszédait!
Szervezen utcai, batyus összejövetelt, ahol mindenki vendég és vendéglátó egyben.
Válasszon ki egy közterületet lakóhelye közelében és hívja meg szomszédait.
Szervezési szándékát kérem jelezze Takács Éva szervezőnél
az erdiszomszedunnepe@gmail.com
vagy a 0670-517-8454 telefonon.

NE ENGEDJÜNK A MOCOKNAK!
Bejelentés: 0-24
macsotay.polgarorseg@gmail.com
06/30-2000-890